
Valdības Vēstnesis
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

118. num. Piektdien, 1938. g. 27. maijā Divdesmitpirmais gads

Saturā
Valsts Prezidenta 136. rīkojums.

Rīkojums par Abrenes kara apriņķa un

iesaukšanas iecirkņa nosaukumu.

Sabiedr. lietu ministr, lēmumi par laikrak-

stu: 1) „Ogres Ziņas" atbild, redaktora

0. Liepiņa un 2) „Rigasche Rundschau"

atbildīgā red. E. Menzenkamfa sodīšanu.

Sabiedrisko lietu ministr, lēmums par dažu

biedrību slēgšanu.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojums.

Preses un biedrību depart. aizrādījums.

Valsts Prezidenta

136. rīkojums
1938. g. 25. maijā.

Atļauju iešūt eskadras karogā valsts

lielo ģerboni.

Pamats: Lik. par L. R. kar. un

ģerb. 4. p.

Valsts Prezidents K. Ulmanis.

Izglītības ministra Dr A. Tenteļa
un sabiedrisko lietu ministra A. Bērziņa runas

Cēsu svinībās.

Ceturtdien, 26. maijā, Cēsīs notika vēstu-

risko Cēsu kauju atceres svinības un pie-

minekļa atklāšana Cēsu pulka skolnieku

rotas karavīriem. Plašās svinības ieva-

dīja kritušo varoņu piemiņas brīdis Brāļu

kapos ar karavīru, aizsargu, skolu un paš-

valdības vaiņaga nolikšanu. Vaiņagu no-

lika arī Skolnieku rotas pārstāvis virsleit-

nants A. Lukstiņš.

Pīkst. 13 pilsētas iedzīvotāji pulcējās

Līvu laukumā, lai sagaidītu izglītības mi-

nistri D. A. Tentel i. Sabiedrisko rietu

ministris A. Bērziņš, kas bija aizkavēts

svinībās Valkā, ieradās vēlāk. Pie goda

vārtiem, kurus greznoja uzraksts: „Atbrī-

votās Cēsis sveic atjaunotās Latvijas va-

dītāju" izglītības ministri sagaidīja un ap-

sveica pilsētas galva R. Kauce un Cēsu

garnizona priekšnieks gen. R. Klinsons.

Goda ierindā stāvēja karavīri, aizsargi,

Cēsu pulka skolnieku rota, mazpulki, pa-

gastu vecākie un sabiedriskās organizāci-

jas. Ministris ieradās kopā ar Valsts Pre-

zidenta pils komendantu pulkv. R. Bebri,

Latgales divīzijas komandieri gen. A. Krus-

tiņu, Rīgas apgabala garnizona priekšnieku

gen. M. Virsaiti un citām armijas vadošām

personām. Caur goda ierindu viesi ar pa-

vadoņiem devās uz Sv. Jāņa baznīcu, kur

notika svētku dievkalpojums. To vadīja

armijas mācītājs P. Apkalns, piedaloties

prof. V. Maldonim un mācītājiem K. Her-

manim un A. Piebalgam.

Pēc dievkalpojuma svinību dalībnieki

pulcējās Palasta un Dārza ielas stūrī pie

pilsētas valdes nama, kur skaisti izveidota

laukumā uzcelts piemineklis Cēsu pulka

skolnieku rotas varoņu gaitu atcerei. Pie-

minekli pēc pilsētas galvas R. Kauces uz-

runas atklāja izglītības ministris Dr A.

Tente 1 i s.

Izglītības ministra A. Tenteļa runa.

„Vispirms atļaujat man izpildīt augsto

uzdevumu un nodot mūsu vadoņa Valsts

un Ministru Prezidenta Dr Kār ļ a U1 -

maņa sveicienus un novēlējumus šīsdie-

nas svinībām un visiem, kas šeit pulcēju-

šies. Arī sava resora vārdā sveicinu it

visus šajā brīvības cīņu atceres brīdī.

Brīvības cīņas. Mēs zinām, ka Latvijas

politiskās brīvības laiks ir tikai divi gadu

desmiti, jo brīvības dienas pirms vācu ie-

brukšanas esam jau pamatīgi aizmirsuši.

Mūsu jaunatne nāca ar jauno va-

ronības garu, kas izrāva dziļu

gultni un sasniedza savu mērķi

tautas brīvību un Latvijas

valsti. Šo brīvības un varonības gara

izpausmi pārdzīvoja jaunatne priekš 20 ga-

diem, tagadējie vīri un darba darītāji. Va-

ronības garam nekad nebūs rimt; tam jā-

dzīvo mūsos, bet it sevišķi jaunatnē, lai

esam ik brīdi gatavi ķerties pie lieliem brī-

vības un tēvijas mīlestības darbiem, ne-

savtīgi, pašaizliedzīgi.

Kas lai šo garu palīdz uzturēt modru un

spēcīgu? Paši varoņdarbu darītāji nemēdz

par tiem runāt un izcelt savus darbus. Vi-

ņiem liekas, ka viņi nav tādu darbu dalīb-

nieki, kurus varētu saukt par varoņdar-

biem. Viņiem liekas, ka viņi darījuši tikai

to. kas bija darāms, un veikuši savu pienā-

kumu katrs savā vietā un laikā. Varbūt

arī viņiem ir zināma taisnība, jo atsevišķās

varonības epizodes ir piemirsušās; pali-

kuši tikai lielie kopdarbi. kuri atsevišķo

personu nopelnus neizceļ. Tāpēc arī īstie

varoņi nemēdz par saviem darbiem daudz

runāt. Tomēr ir viens cits ceļš, kā uzturēt

varoņu garu jaunatnē un kā jaunatni sa-

jūsmināt: ar ārējām zīmēm un pieminek-

ļiem, kas liek mūsu prātam pakavēties pie

pagātnes notikumiem. Mūsu tautai ir daudz

tādu pieminekļu, lielu un mazu. Šādi pie-

minekli atgādina mūsu brīvības atgūšanu,

norāda uz to varoņu dusas vietām, kas at-

devuši savu dzīvību par savu tautu un Lat-

viju. Tie norāda arī uz dažādiem cilde-

niem darbiem un uzņēmumiem. Mums ir

lielais skaistais Brīvības piemineklis Rīgā,

plašie un līdz šim vēl nepārspētie Brāļu

kapi. Arī Cēsīs ir savs brīvības piemi-

neklis un slaveno Cēsu kauju piemineklis,

kas celts tai vietā, kur latvieši un igauņi

brālīgi, plecu pie pleca sasita spēcīgo pre-

tinieku. Pagājušā gadā mēs Valmierā ņē-

mām dalību piemiņas plāksnes piestiprinā-

šanā pie tā nama, pie kura sienām modās

skolnieku griba iet palīgā savai tēvzemei.

Šodien atklājamais piemineklis ir 2. Cēsu

pulka skolnieku rotas tam pašam, cēla-

jam garam.

Cēsu pulka skolnieku rota. Lai skolas

sienas bija cik biezas, lai skolas darbs cik

stingrs, brīvība tomēr bija augstāka un

svarīgāka un skolnieki tvēra ieročus, lai

vērstu varu pret varu. To darīja skolnieki

Valmierā un vēlāk Cēsīs, saplūstot kopā

vienā vienībā, vienā rotā. Radās arī va-

dītāji, kas saprata jauniešu gara sirdsdeg-

smi, mīlestību: tēvija bija jāaizstāv, bija

jāatbrīvo no ienaidnieka. Tāda jauniešu

uzstāšanās pacēla arī veco, norūdīto ka-

reivju garu. Ja arī visiem bija skaidrs, ka

jaunais, neapmācītais formējums daudz pa-

līdzēt nevarēja, tad to atsvēra pacilājums,

jo jaunieši bija bezbailīgi, labi vietas pa-

zinēji, paklausīgi un uzticami un viņi aiz-

pildīja ar savu inteliģenci to, kas viņiem

trūka militārās zināšanās. Briesmas ne-

pazīdami, viņi veica to, ko norūdītie ka-

reivji neuzņēmās.

Šo garu un drosmi grib radīt jaunais pie-

mineklis. Nevien jaunatnei, bet ari mums

visiem. Šis piemineklis grib at-

gādināt to dzīvo, drošo un spē-

kus radošo garu, to ideālismu

un pilnīgo sevis noliegšanu, kā-

da nepieciešama tēvzemei un

tautai grūtā brīdī. Tādās reizēs

neder skaisti vārdi un solījumi, bet jādara

darbs bez lielīšanās, bez dižošanās, bez

aprēķina. Šis piemineklis lai sauc ik brī-

di: jaunatne, tu baudi savā dzimtenē un

savas tautas vidū brīvību, tu baudi brīvību,

kuru gribēja mūsu tautai ņemt, kad darbo-

jās šis varoņu gars. Tu baudi neaprobe-

žotas dzīves iespējas un tu vari iet tik

tāļu, cik pati gribi un citi atļauj tavi spēki.

Par tevi gādā tava valsts. Tevi

māca skolās, sagatavo dzīves cīņai. Vai

tu esi apdomājusi, kādu pateicību tu esi

parādā visiem, kas par tevi rūpējas, arī

valstij, tautai un skolotājiem? Vai tu ar

visa sava mūža kalpošanu spēsi atmaksāt

šo lieloparādu? Tu dzīvo mierā, tu nezini,

kas ir karš. Šo mieru izkaroja tavi tēvi.

Vai tu, jaunatne, varbūt, domā, ka tādi brīži

vairs nebūs, kad par brīvību jālej asins

straumes? Ak. kaut tas tā būtu! Bet kur

ir garantija? Tikai to mēs zinām, ka jums

visiem jābūt gataviem sargāt savu zemi.

Senie spartieši teica, ka pilsoņu krūtis esot

labākais tēvzemes aizsargs, un tādēļ necēla

mūrus ap savu galvas pilsētu. Tiešām,

krūtis un tas gars, kas krūtīs mājo, ir vis-

labākais sargs. Bet tiem jābūt sagatavo-

tiem aizsardzības darbiem.

Jaunie draugi! Lai jūsu krūtīs mājo šis

aizsardzības un varonības gars, lai jūsu

krūtīs mājo griba uzvarēt. Bet vēl viena

lieta vajaga būt vienprātībai

jūsu vidū, lielai vienībai, sav-

starpējai uzticībai, uz ko mūs

kopš 1934. gada 15. maija tik ne-

atlaidīgi aicina mūsu vadonis-

Valstsun Ministru Prezidents.

Vienība un varonības gars, cietā griba pa-

stāvēt un uzvarēt darīs jūs stiprus un ne-

Valdības rīkojumi un pavēles.

RĪKOJUMS.

Jaunlatgales kaŗa apriņķi pārdēvēju par
Abrenes kara apriņķi un Jaunlatgales
iesaukšanas iecirkni par Abrenes iesauk-

šanas iecirkni.

Rīgā, 1938. g. 20. maijā. 13361.

Kara ministris ģen. J. Balodis.

Armijas štāba priekšu, palīgs

ģen. D a m b ī t i s.

LĒMUMS.

Pamatojoties uz Preses likuma 13. panta

5. punktu un 44. pantu, nolemju sodīt laik-

raksta „0 g re s Ziņas" atbildīgo redak-

toru Oļģertu Liepiņu, dzīv. Rīgā, Po-

ruka ielā 20, ar vienreizēju naudas sodu

Ls 10,— par laikraksta š. g. 13. aprija

5. numurā ievietoto rakstu „Ķegums vī-

riešu pilsēta".

Rīgā, 1938. g. 23. maijā. 22589.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību departamenta

direktora v. i. M. Ja n s o n s.

LĒMUMS.

Pamatojoties uz Preses likuma 13. panta

1. punktu un 44. pantu, nolemju sodīt laik-

raksta „R igas c h e Rundschau" at-

bildīgo redaktoru Ernestu Menzen-

kamfu, dzīv. Rīgā, Kapseļu ielā 6, ar

vienreizēju naudas sodu Ls 500,— par

laikraksta š. g. 21. un 23. maija 115. un

116. numuros ievietotiem rakstiem „Ge-

danken zum 22. Mai", „Der Vormarsch auf

Riga" un „Das Fest der 50.000", kuros no-

manāma demonstratīva izvairīšanas no

Latvijas valsts nosaukuma minēšanas, at-

vietojot pēdējo ar vārdiem „zeme", dzim-

tene" u. t. 1.

Rīgā, 1938. g. 25. maijā. 22703.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedr. depart.
direktora v. i. M. Ja n s o n s.

i

1958. LĒMUMS.

1938. g. 20. maijā, saskaņā ar likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(„Vald. Vēstn." 1938. g. 36. num.), slē-

dzu Augstākās izglītības veici-

nāšanas biedrības komerczi-

nātņu institūta studējošo bied-

rību ..Konkordija Vai gali ja".

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 4 mē-

nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas

..Valdības Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

direktora v. i. M. Ja n s o n s.

1960. LĒMUMS.

1938. g. 20. maija, pamatojoties uz likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(„Vald. Vēstn." 1938. g. 36. num.), slē-

dzu Balvu pagasta lauksaim-

niecības biedrību „Latgola" un

ieceļu tai par likvidatoriem Staņislavu

K rav a 1 i un Arvīdu Celmiņu ar sē-

dekli Balvu pagasta Užgavā.

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc

šī lēmuma izsludināšanas „Valdības Vēst-

nesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

direktora v. i. M. Jansons.

1961. LĒMUMS.

1938. g. 20. maijā, pamatojoties uz likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

CVald. Vēstn." 1938. g. 36. num.), slē-

dzu „Š lok e n bekas biškopības

biedrību" un ieceļu tai par likvidato-

ru Paulu Z ī v e r tu ār sēdekli Milzkalnes

pagasta Ūdros, caur Tukumu.

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc

šī lēmuma izsludināšanas „Valdības Vēst-

nesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

direktora v. i. M. Ja n s o n s.

1962. LĒMUMS.

1938. g. 20. maija, pamatojoties uz likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

CVald. Vēstn." 1938. g. 36. num.), slē-

dzu „Baldones un apkārtnes

biškopības biedrību".

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 4 mē-

nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas

„Valdības Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

direktora v. i. M. Ja n s o n s.

1963. LĒMUMS.

1938. g. 20. maija, pamatojoties uz likuma

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(„Vald. Vēstn." 1938. g. 36. num.), slē-

dzu „Pāles izglītības biedrību"

un ieceļu tai par likvidācijas komisijas

priekšsēdētāju Elmāru Prā m u un par

locekļiem Augustu Oliņu un Pēteri S 1 e-

s e r u ar mājokli Pāles pagasta namā.

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc

šī lēmuma izsludināšanas ~Valdības Vēst-

nesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedr. depart.

direktora v. i. M. Ja n s o n s.

1966. LĒMUMS.

1938. g. 24. maija, saskaņa ar likumu par

bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(~Vald. Vēstn." 1938. g. 36. num.), slē-

dzu Smārdes lauksaimniecības

biedrību „V algu m s" un ieceļu tai

par likvidatoriem Alfrēdu Ķeraeru ar

sēdekli Smārdes pagasta Kemeros.

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc

šī lēmuma izsludināšanas ..Valdības Vēst-

nesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš

Preses un biedrību depart.
direktora v. i. M. Ja n s o n s.

1967. LĒMUMS.

1938. g. 24. maijā, saskaņā ar likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(„Vald. Vēstn." 1938. g. 36. num.), slē-

dzu Ogres - Ikšķiles zvejniecī-

bas biedrību.

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 4 mē-

nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas

„Valdības Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. Bē r z i n š.

Preses un biedrību depart.

direktora v. i. M. Ja n s o n s.

Redakcija:

Rīgā, pilī,l.dz.,2.ist.Tel. 20032

Runas stundas no 8 līdz 11

Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī, 1. dz., 1. ist .Tel.20031

Atvērts no pīkst.B.3o līdz 15.30

Maksa par „Valdības Vēstnesi'

ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

p ar: Ls
(saņemot kantori)

gadu 2 . P

.

ar

.
:

.. .

i/2 gadu ....

12 i/ 2 gadu ....

x mēn 6 3 mēn

1
»

2
' atsevišķu num.

.

atsevišķu num. . —,15 pie atkalpārdev..

par:

gadu. . .
»/2 gadu .

3 mēn.. .

1„
. .

Ls

. 18-

.
10-

■

5-

. 1,70
atsevišķu num.

.
—,lO

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu
~ —,25-

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

„
8,—

par katru tālāko rindiņu , —,25
c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.

„ —,30
d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r.

„
- —,35

e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.
„

1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „
l,—



uzvaramus. Latvijai tad briesmas nedrau-

dēs, Latvija tad baudīs mieru un labklājību,

ja vien sekosim mūsu vadonim visās lie-

tās. (Ministris atsedz pieminekli.)

Nododu šo Skolnieku rotas pieminekli

vispirms skolnieku gādībai un sirsnīgai

uzmanībai. Šo pieminekli uzlūkojot, atmi-

nēsim ar pateicību veiktos lielos darbus un

smelsimies drošu paļāvību un cerību arvien

labākai nākotnei. Dievs, svētī Latviju!"

Pieminekļa aizsegam krītot klātesošie

nodziedāja valsts himnu. Svinību dalīb-

niekiem atklājās skolnieka-karavīra tēls

uz balta šūnakmena pamata. Pieminekli

iesvētīja prot. V. Maldonis. Pēc tam svētku

dalībniekus, kas piepildīja visas apkārtējās

ielas, uzrunāja sabiedrisko lietu ministris

A. Bērziņš.

Sabiedrisko lietu ministra A. Bērziņa
runa.

„Ir pagājuši turpat 20 gadi, kopš šinī

vietā vīri ar drošu sirdi un ieročiem rokās

gāja cīņās par savas tautas brīvību, par

tiesībām pašiem brīvi lemt, savu dzīvi va-

dīt un veidot savas tautas nākotni. Bet šie

20 gadi nav paspējuši izdzēst bijušo cīnī-

tāju sirdīs atmiņas par notikumu varenumu,

tāpat nav paspējuši izdzēst pateicību tanīs

latviešu tautas iedzīvotājos, kas, paši ne-

varēdami kaujas laukā cīnīties par tautas

tiesībām, ir svētījuši savus dēlus, savus

vīrus un savus brāļus cīņām un uzvarām.

Arī jaunatne mācās šīs cīņas pazīt no savu

audzinātāju mutēm, no vēstures grāmatām

un no cīņu dalībnieku nostāstiem. Savās

ekskursijās jaunatne neaizmirst pirmā kār-

tā piegriezties pie tām vietām, kuras vis-

skaidrāk runā par tēvzemes mīlestību, ku-

ras visskaļāk mudina jaunatni uz to, kas

viņai tagad mācoties un vēlāk ejot vīra

gaitās būs jādara, kas būs viņas augstā-

kais pienākums, kas būs visu pienā-

kumu pienākums kalpošana

tautai, kalpošana valstij.

Šodien mēs esam kopā pulcējušies, lai

atminētos cīņu dienas, lai atminētos to jau-

natnes karotāju vienību Cēsu pulka skol-

nieku rotu, kuras dalībnieki, nežēlodami

savas dzīvības, ir darījuši visu, ko no vi-

ņiem prasīja cīņu laiks, ko spēja viņu jau-

nās rokas, lai sekmētos uzvara pār mūsu

senajiem ienaidniekiem. Ir grūti šodien iz-

vērtēt kā atsevišķu cilvēku, tā arī atseviš-

ķu vienību sasniegumus. Mēs runājam par

kopīgiem cīņu sasniegumiem, bet vienu

mēs vienmēr zinām, ka tas cilvēks, kas līdz

priecīgai dzīvības atdošanai ir kalpojis sa-

vai tēvzemei un uzticīgi sekojis sava pulka

karogam, ka tas ir pelnījis, lai nekad ne-

zustu viņa .darbu slava. Un tāpēc arī šo-

dien Cēsu pulka skolnieku rotai ir viena

no skaistākām dienām, kad tiek godināts

darbs, tas darbs, ko jūs kā karavīri esat

veikuši tēvzemes sargu rindās. Bet es

domāju, ka ne jūs, bijušo cīņu dalībnieki,

kas vēl tagad esat dzīvi, ne arī jūsu kri-

tušie cīņu biedri nav vēlējušies, lai kaut

kādā veidā jūsu vārdi tiktu daudzināti. Bet

pieminekļa cēlēji ir gribējuši, lai šis pie-

mineklis tāpat kā tas skaistais, uz tra-

dīcijām dibinātais, notikums, jūsu Skol-

nieku rotas karoga nodošana no skolas sko-

lai, lai tas atgādina jaunatnei, ka arī

viņai, neraugoties uz to, ka tā vēl nav pie-

augusi vīru darbam, tomēr ir savi pienāku-

mi un viņa var uzņemties jau tagad vienu,

otru pienākumu kalpot savai valstij, tāpat
kā to ir varējusi savā laikā Cēsu pulka

skolnieku rota. Visaudzinošākais jau

vienmēr ir labs un skaists piemērs, un tāds

labs un skaists piemērs, ko var un spēj jau-

natne, ja viņa tic saviem ideāliem, ja viņa

ir gatava šiem ideāliem kalpot, ir un paliks

Cēsu pulka skolnieku rota.

Un kas tad jaunatnei, tagad karogu sa-

ņemot un karogu izvadot un arī šodien no-

raugoties šī pieminekļa atklāšanas svinī-

bās, varētu nākt prātā un kas jaunatnei ta-

gad būtu darāms, lai viņa būtu cienīga

Skolnieku rotas karogu sargāt un to cīnī-

tāju mantojumu tālāk glabāt, par kuriem

mēs še šodien runājam un kurus dziļā god-

bijībā pieminam? Kas jaunatnei varētu

nākt prātā pieminot Cēsu kaujās kritušos,
bet tanī pašā laikā arī visus tos, kas savas

galvas nolikuši pie Daugavas, Ventas, Mell-

upes vai arī uz Latgales zemes, domājot

par viņas tagadējiem uzdevumiem? Jūsu

augstākais audzinātājs izglītības ministra

kungs teica, ka jums ir jāaug krietniem,

jāaug krietniem tēvzemes mī-

lestībā, jāaug krietniem uzti-

cībā s a v ai zemei, jo jūsu valsts un

jūsu tauta ir tā, kas ir devusi spēku agrā-

kām audzēm droši stāvēt un pastāvēt, uz

savas senču zemes celt pilsētas, celt lauku

mājas, krāšņas darināt šīs lauku mājas, ap-

stādot tās ar augļu un krāšņuma kokiem,

kas deva spēku tēviem un vectēviem arī

tad. kad viņi kā rentes māju saimnieki, ne-

zinādami, kas baudīs viņu pūliņu augļus,

tomēr drošā ticībā savai zemei pūliņus ne-

žēloja. Viņu doma bija tā: ja ari tas ne-

būs viņa dēls vai viņa meita, kas varēs

augļus plūkt, tad tas būs cits latvietis. Var-

būt arī cilvēki no tās paaudzes, kuri brī-

vību varēja tikai iecerēt, neapzinīgi no-

jauda, ka kādreiz būs laiks, kad latvietis

droši celsies, lai nokratītu svešo varu.

Jaunatnei ir tāpat jātic tēvzemei, jaunat-

nei ir jāaug krietnai, jāpiesavinās zinības,

lai ar tām bruņota varētu drošāk savu dzī-

vi vadīt. Bet jaunatne maldīgi domātu, ka

viņa skolās iet tikai tāpēc, lai iegūtās zinā-

šanas vēlāk izlietotu saviem personīgiem

mērķiem. Jaunietim jādomā, ka viņš zi-

nātnes krāj ne tikai savu vajadzību sargā-

šanai un nodrošināšanai, bet gan, lai kal-

potu, lai palīdzētu tuvākiem, lai stiprinātu

vienprātību, lai audzinātu ap sevi skaistus

latviešu tikumus un droši sargātu to man-

tojumu, kuru maiņā, atvietojot aizejošo pa-

audzi, ieliks jūsu rokās. Un jau šodien šiem

pienākumiem jums ir jāgatavojas, jo tad,

kad pienākums jūs sauks jaunā darba mai-

ņā, ja jūs nebūsat sagatavojušies šiem uz-

devumiem, ja jūs nebūsiet auguši cienībā

pret tēvu darbu un uzticībā pret valsti un

tautu, kuras locekļi jūs esat, tad viegli jūs

nomaldīsaties. Tāpēc arī šodiena ir, jau-

natne, jūsu diena, jo tā piemin tos jaunie-

šus, kas no tām pašām mācības iestādēm,

kurās jūs mācāties, no tiem pašiem skolu

soliem ir drošsirdīgi izgājuši cīņās par lat-

viešu brīvību un neatkarību.

Bet jūs, tagadējā jaunatne, esat daudz-

kārt laimīgāka par to jaunatni, kura cīņās

gāja un, atgriezusies no cīnu laukiem, at-

kal turpināja savas izglītības gaitas. Tai

jaunatnei bija ne tikai pašai jāizlauž sev

ceļš uz priekšu, bet bija kopā jāsoļo arī

ar Latvijas pirmajām tapšanas dienām, ar

Latvijas valsts grūtajām izbūves dienām un

laikmetu, kas bija gan pilns lielām cerībām,

bet tanī pašā laikā arī maldiem un kļūdām,
kas katrā jaunā pasākumā ir iespējami. Un

tādēļ jaunatne, kura atgriezās no cīnu

laukiem, ātri vien pārliecinājās, ka galvas

pilsētā un visur citur iegūto uzvaru augļi

tika arī izmantoti ne tā, kā to saprata cī-

nītāji frontē. Un tie Latvijas tautas vadī-

tāji un organizētāji, kuri tautai deva ti-

cību uz patstāvīgu dzīvi, kuru drošās rokas

pirmās pacēla Latvijas sarkanbaltsarkano

karogu tautas sargvietām, redzēja, ka ne-

saskaņas un ķildas arvien vairāk attālina

vienu no otra, uzceļ sienas starp pilsētām

un laukiem, starp viena darba darītājiem,

starp vecākiem un bērniem, starp audzinā-

tājiem un audzināmiem, un maz pamazām

mēs zaudējām to drošo virzienu, kas pa-

šķīra neatkarības cīnītājiem uzvaras un

maz pamazām mēs pazaudējām to drošo

virzienu, kādu bija nospraudušas ne-

atkarības cīņas. Un atkal vajadzēja nākt

jaunam laikam, jauniem notikumiem, kuri

atvestu mūs idejiskā ziņā atpakaļ pie tiem

laikiem, kurus mēs vēl vienmēr ar dziļu
bijību tagad, pēc 20 gadiem pieminam; va-

jadzēja atnākt atpakaļ un atsoļot mūsu

vidu ka valdniekam tautas vienībai un

vienprātībai. Bet tā kā pats no sevis nekas

nenāk, tad vajadzēja būt vīram, kas, droši

nostādamies pretim laika straumei un jau
it kā nostiprinātiem un par negrozāmiem

uzskatītiem demokrātijas ideāliem, a t\k a 1

sauktu tautu uz vienprātību

un saticību un kopīgu darbu.

Un jaunatne, jūs tagad augat šī vīra gri-
bas un gādības sargāta. Jūs augat šī

vīra gādības sargāta tāpēc,
ka viņa rūpes par latviešu

tautu ir nerimstošas un tās

iet pari šai dienai, ceļot dzī-

vi un iekārtojot tai drošus

pamatus, lai jūs pēc skolas beigšanas
varētu drošļ dzīvē iet labi iekārtotā valstī,
daudz drošāk un mierīgāk, nekā agrākās
paaudzes to ir varējušas.

Un tāpēc jaunatnei ir jānes pateicība

tiem kritušiem varoņiem, kuŗi savas dzī-

vības ir atdevuši Latvijas grūtajās dienās.
Mes nekad neaizmirsīsim pateikties arī
tiem varoņiem, kas dzīvi vēl šodien staigā
musu vidū, kuru krūtis ir greznotas ar

Lāčplēša kara ordeni. Mēs pateicamies
arī tiem tautas vadītājiem un organizētā-

jiem, kuŗi viņās dienās, tad, kad ticība bija
tik maza. kad vajadzēja tik bezgala daudz
speķa koncentrācijas, ir dibinājuši mūsu
valsti. Arī viņus mes vienmēr pieminēsim,
un uz viņiem šodien iet mūsu pateicība un

uzticība. Tapec nav arī brīnums, ka 1934.

gada 15. maijs mūsu tautas priekšgalā sa-

stapa visas tautas uzticības nesējus: mūsu

pirmo Ministru Prezidentu taukas dabīgo

vadoni Dr Kārli Ulmani, brīvības cīnu

vadītāju ģenerāli Balodi un Cēsu

pulka skolnieku rotas komandieri, Cēsu

cīņu varoni ģenerāli B e r ķ i tik tuvā drau-

dzībā, kā tas vienīgi bija iespējams tiem

vīriem, kuriem aizmugurē kopējas cīņu gai-

tas. Un lūk, tāpēc arī mums šodien ir

uzticība uz tiem vīriem, kuru darbi paši

par sevi uz mums runā un runās vēl dau-

dzus gadu simtus, lai Dievs dod, gadu tūk-

stošus, kamēr vien latvieši kā brīva tauta

mīs šo zemi.

Bet mēs pieminam arī tos draudzīgās

ziemeļu valsts karavīrus, ar kuriem iero-

čiem rokās ir dalījies latviešu karavīrs cī-

ņās un uzvarās, cīņu grūtībās un uzvaras

priekos, jo atmiņas par kopīgiem upuriem

stiprina draudzības pamatus tagadnei un

rada drošu vienprātības ceļu mums ar

mūsu sabiedroto ziemeļu valsti arī uz

priekšu nākotnē. Ja mēs jūtam un zinām,

ka mēs kā atsevišķas tautas neesam lielas,

tomēr kopā mēs radam reālu spēku, ja

vien mēs apzināmies paši savu vietu, lai

nosargātu savu brīvību un neatkarību.

Varbūt patiesi mēs katrs par sevi esam

mazāk nozīmīgi tautu lielajos nodomos un

pārgrozības, bet, draudzīgi kopā turoties,

esam pietiekoši stipri, kā viņās dienās, brī-

vību izkarojot, tā tagad, savu dzīvi veido-

jot un turpmāk savu neatkarību sargājot.
Savus karogus un ieročus nodosim jau-

nākām, drošākām rokām ar pārliecību, ka
tās kopā ar dedzīgu sirdi pratīs sargāt to,
kas ir iegāts tik grūtās cīnās. Augat
krietni Latvijai, uzticībā tau-

tas vienprātībai, vienībai, pa-

ļāvībai tautas vadonim un or-

ganizētājam. Tad droša būs

jaunatne un reizē ar jaunat-
ni droša būs Latvijas nākot-

ne mūžu mū ž o s."

Kara ministra ģen. J. Baloža
un

armijas komindieŗa gen. K. Berka sveicie-

nus nodeva Rīgas apgabala garnizona

priekšnieks gen. M. Virsaitis. Vēl runāja

Igaunijas militārais pārstāvis pulkvedis
V. Saarsens un Cēsu pulka skolnieku rotas

pārstāvis pulkv. R. Bebris.

Sekoja Skolnieku rotas karoga nodoša-

nas svinības. Karogu, kuru pēc kārtas

glabā visas Ziemeļlatvijas ģimnāzijas, ro-

tas pārstāvis virsleitn. A. Lukstinš nodeva

glabāšanā uz 1 gadu Cēsu valsts ģimnāzi-

jai. Suminot Valsts Prezidentu Dr Kār 1 i

Ulmani, kara ministri ģen. J. Balodi,
sabiedrisko lietu ministri A. Bērziņu,

izglītības ministri prof. A. Tent e 1 i un

armijas komandieri Cēsu kauju vadī-

tāju ģenerāli K. Ber ķ i svētku dalībnieki

uzsauca trīskārtīgu „lai dzīvo". Svinības

noslēdza parāde, kuru pieņēma abi mi-

nistri. Vakarā Cēsu viesīgā biedrībā no-

tika svētku koncerts. LTA.

264. rīkojums.

1938. g. 23. maijā.

Saskaņā ar pasažieru, bagāžas un ekspressūtījumu tarifa 13.c § Latvijas valsts

dzelzsceļi piešķir turpmāk minēto ārzemju sarīkojumu apmeklētājiem 25% braukšanas '
maksas pazeminājumu visu k'asu vagonos:

Tarifa pazeminājums par 25% piemērojams ari šo sarīkojumu apmeklētājiem,
kas brauc transitā caur Latviju, ja viņi ceļā uz sarīkojumu, iebraucot Latvijā,
robežstacijā pieprasa izsniegt pasažieru, bagāžas un ekspressūtījuma tarifa 13.c § pa-
redzētu apliecību. Šāda apliecība robežstacijās izsniedzama arī tanīs gadījumos, kad

pasažieris neiegūst biļeti šinī stacijā, bet uzrāda ārzemēs iegūto tiešās satiksmes

biļeti vai ceļojumu kuponbiļetu grāmatiņu, ja šinīs biļetēs uzrādītā gala stacija
atrodas attiec, sarīkojuma vietā. Šādos gadījumos izsniedzamā apliecībā jāieraksta
uzradītās biļetes numurs, izbraukšanas un gala stacija.

„Celtrans" var uz šiem sarīkojumiem izsniegt ceļojumu biroju kuponbiletes
turp- un atpakaļbraucienam saskaņā ar 1936. g. 92. rīkojumu (sk. ~Vald. Vēs'tn."
1936. g. 60. num. un „Dzelzsceļu Vēstneša" 1936. g. 11. numurā).

Dzelzsceļu galv. direktora v. i. E. Dravnieks

Ekspluat. direktors J. Stakle

Par braukšanas maksas pazeminājumu piešķiršanu ārzemju sarīkojumu

apmeklētājiem.

Preses un biedrību departamenta aizrādījums.
Pēdējā laikā periodiskā un neperiodiskā

presē bieži parādās raksti, kuros iztirzā

pasīvās gaisa aizsardzības jautājumus, kas

pec būtības ietilpst valsts iekšējās aizsar-

dzības laukā un par ko runā Preses likuma

34. pants.

Sakarā ar pasīvās gaisa aizsardzības

priekšnieka posteņa nodibināšanu pie lekš-

lietu ministrijas un saskaņā ar pasīvās

gaisa aizsardzības likumu („Valdības Vēst-

neša" 1936. g 133. num.), Sabiedr. lietu mi-

nistr. Preses un biedrību departaments pa-

skaidro, ka iepriekš minēto rakstu ievieto-

šanai ir vajadzīga lekšlietu ministrijas pa-

sīvās gaisa aizsardzības priekšnieka ie-

priekšēja piekrišana.

Šī aizrādījuma neievērošanas gadījumā

Sabiedr. lietu ministr. Preses nodaļa var

neizsniegt Preses likuma 25. pantā pare-

dzēto kvīti.

Preses un biedr. depart.

direktora v. i. M. Ja n s o n s.

Preses nod. vadītājs R. L ap s i ņ š.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
36. rikojums.

leceļu līdzšinējo Tukuma notāru Vili

L u k i nu par notāru Rīgā.
1938. g. 25. maijā.

Tieslietu ministris H. Ap s ī t s.

Tiesu depart. direkt. p. i. J. Saulīte.

37. rikojum*.
leceļu bijušo Ludzas notāru Teodoru-Vol-

demāru K r a s t i nu par notāru Līvānos.
1938. g. 25. maijā.

Tieslietu ministris H. Ap s ī t s.

Tiesu depart. direkt. p. i. J. Saulīte.

1959. lēmums.

1938. g. 20. maijā, pamatojoties uz likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(„Vald. Vēsta." 1938. g. 36. num.), atceļu

„Jaunjelgavas amatnieku bied-

rības" valdes locekli Kārli K 1 o n i nu un

viņa vietā ieceļu Aleksandru Š te i ne r tu.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

direktora v. i. M. Ja n s o n s.

Valdības Vēstnesis 118. num., piektdien, 1938. g. 27. maijā2

Kārt.

num.

S a r ī k

nosaukums

o j u m a

laiks 1938. g. vieta

1 Pazeminātā tarifa izlietošanas

laiks 1938. g.

jturpbraucienam atpakaļbrauc.

ļ. Starptautiskā amatnie-

cības izstāde (Inter-
nationale Handwerks-

Ausstellung no 28. V Beriīnē no 23. V no 28. V

līdz 10. VII līdz 9. VII līdz 20. VII

2. Kontinentālus reklāmu

kongrefs (Kontinenta-
ler Reklame-KongreīS) no 7. VI Vīnē no 28. V no 7. VI

līdz 11. VI līdz 11. VI līdz 21. VI

3. Starptautiskais Sarkanā

krusta kongress (Con-

grē; Intern de la

Croix Rouge) ....
no 20. VI Londonā no 10. VI no 20. VI

līdz 24. VI līdz 23. VI līdz 4. VII



1964. lēmums.

1938. g. 20. maijā, saskaņā ar likumu par

bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(„Vald. Vēsta." 1938. g. 36. num.), atbrī-

voju uz paša lūgumu Kārli Z a 1 ka 1 nu

no Ogres kūrorta biedrības revi-

zijas komisijas locekļa amata un viņa vietā

ieceļu Albertu Ja n s o nu.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

direktora v. i. M. Ja n s o n s.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums par zvērinātu mērnieku

tiesību piešķiršanu.
Ar zvērinātu mērnieku tiesību piešķir-

šanas komisijas 1938. g. 20. maija lēmumu,
ko zemkopības ministris apstiprinājis 1938.

gada 24. maijā, zvērinātu mērnieku tiesības

piešķirtas:

1. Jurim Šv a 1 bem.

2. Nikiforam Ambrazevičam.

3. Miķelim Ivano v a m.

4. Jānim Laubertam.

5. Kārlim Beķe r a m.

6. Jānim Liepiņām 111.

1938. g. 25. maijā.

Mērniec. daļas vad. v. E d. D a u g u 1 i s.

Vec. mērnieks R. L ej n i e k s.

Paziņojums par tiesību atņemšanu
zvērinātam mērniekam Jānim Kalniņam.

Pamatojoties uz Lauksaimniecības noli-

kuma 225. pantu, zemkopības ministris ar

š. g. 24. maija lēmumu ir atņēmis zvērināta

mērnieka tiesības Jānim Kalniņam,
dzim. Grobiņā 1882. g. 29. decembrī.

1938. g. 25. maijā.

Mērniec. daļas vad. v. E d. D a u g u 1 i s.

Vec. mērnieks R. Lej n i e ks.

Papildu vilcieni Vasarsvētkos.

Pasažieru pārvadāšanai Vasarsvētkos

norīkoti šādi papildu vilcieni.

4. jūnijā:

No Rīgas pīkst. 14.50 līdz Valmierai, kur

pienāk 17.35.

No Rīgas pīkst. 15.55 (caur leriķiem) līdz

Gulbenei, kur pien. 20.19.

No Rīgas pīkst. 13.30 (caur Pļaviņām) līdz

Gulbenei, kur pien. 19.49.

No Rīgas pīkst. 15.15 līdz Daugavpilij, kur

pienāk 18.48.

No Rīgas pīkst. 16.20 līdz Liepājai, kur pie-

nāk 21.06.

No Krustpils pīkst. 18.05 līdz Neretai, kur

pienāk 22.45.

No Krustpils pīkst. 18.05 līdz Aknistei, kur

pienāk pīkst. 23.14.

5. jūnijā:

No Neretas pīkst. 7.30 līdz Krustpilij, kur

pienāk 12.30.

No Aknistes pīkst. 7.22 līdz Krustpilij, kur

pienāk pīkst. 12.30.

6. jūnijā:

No Krustpils pīkst. 0.30 līdz Aknistei, kur

pienāk pīkst. 5.45.

7. jūnijā:

No Valmieras pīkst. 18.08 līdz Rīgai, kur

pienāk 20.59.

No Gulbenes pīkst. 17.05 (caur leriķiem)
līdz Rīgai, kur pienāk 21.18.

No Daugavpils pīkst. 13.05 līdz Rīgai, kur

pienāk 18.00.

No Pļaviņām pīkst. 19.40 līdz Rīgai, kur

pienāk 22.21.

No Liepājas pīkst. 16.25 līdz Rīgai, kur pie-

nāk 21.18.

No Neretas pīkst. 13.40 līdz Krustpilij, kur

pienāk 18.40.

Bez tam biļetu pārdošanai no 2. jūnija

līdz 4. jūnijam ikdienas no pīkst 10 līdz

pīkst. 20 būs atvērta Rīgā 9. biļetu kase,
kur varēs biļetes iegādāties iepriekš.

Lai novērstu drūzmēšanos un ilgo gai-

dīšanu pirmsvētku dienā pie biļetu kasēm,

Dzelzsceļu virsvalde lūdz braucamās bi-

ļetes iegādāties iepriekš še minētā kasē

vai ceļojumu birojos.
Bez tam Dzelzsceļu virsvalde lūdz pub-

liku izmantot še minētos papildu vilcienus,

jo tie sniegs lielākas braukšanas ērtības

neka pastāvīgie vilcieni.

Ekspluatācijas direktors J. Stakle.

Pasažieru nod. vadītājs P. M i e z a n s.

Izlabojums.
..Valdības Vēstneša" 1934. g. 131. nu-

murā nodrukātā meliorācijas sabiedrības

«Ķekava" Ķekavas upītes regulēšanas
darbu dalībnieku sarakstā 83. numurā pēc

kārtas 2. ailē nodrukātā Vīlis
- Teodors

Kalsers vietā jālasa Bernhards Jāņa d.

Liepa; 4. ailē nodrukātā Indrāni vietā jā-
lasa Liepas; 5. ailē nodrukātā 345F vietā

jālasa 300 Fa un 6. ailē nodrukātā 21388.

vietā jālasa 12781.

Daļas vadītājs M. Žlachtovičs.

Vec. sev. uzdev. ierēdnis T. E r 1 a c h s.

Meklētizbeidzamo personu
2318. saraksts.

46059. Piuss Indrans. 49751/36.
56060. Edgars-Augusts Jēgers. 52693/38.

46061. Jūlijs Kozlovskis. 52862/38.

46062. Nikolais Krzeckovskis. 51656/37.
46063. Alberts Liepinš. 37668/32.

46064. Calels Lurje. 6084/22.

46065. Calens Lurie. 6084/22.

46066. Calels Lurje. 6243/22.

46067. Feiga Mincs. 37416/32.

46068. Fevroniia Orbidans. 11918/25.

46069. Eduards Palters. 16154/25.

46070. Otilija Pētersons. 42936/34.

46071. Otto Pīlags. 42935/34.

46072. Serofima Pudniks. 52734/38.

46073. Eduards-Arturs Serms. 52163/37.

Rīgā, 1938. g. 24. maijā.

Krim. polic. pārv. priekšn. J. Sila r ā j s.

Darbvedis H ūn s.

Kriminālās policijas pārvaldes

meklējamo mantu 94. saraksts.

3365. Velosipēds, „Latvello", 41639. num.

3366. Pistole, „Mauzers", 6,35. kal, 401490.

numurs.

3367. Pistole, „Brovning", 6,35. kal., 952177.

num.

3368. Velosipēds, „Latvello-Special", 50489.

numurs.

3369. Pistole, „Valter" sist., JSs P. P. K. 879577.

3370. Velosipēds, kungu, „Lippert", 12880. nu-

murs.

3371. Velosipēds, „Ozolnieks", 20158. num.

3372. Velosipēds, „Ozolnieks", 7533. num.

3373. Velosipēds, Omega - Standart", 45656.

numurs.

3374. Velosipēds, „Līva-Special", 35886. nu-

murs.
_

3375. Velosipēds, „Erenpreis - Original",
36259. num.

3376. Velosipēds, firma .Jansons", 2190. nu-

murs.

3377. Pistole, „Brovnings", automātiska,

42337. num., 7,65. kal.

3378. Velosipēds, „Bukse", 3286. num.

3379. Velosipēds, „Latvello-Special", 32446.

num.

3380. Velosipēds, „Jansons'Ş 2190. num.

3381. Velosipēds, kungu, „Erenpreis - Origi-

nal", 42949. num.

3382. Velosipēds, „Omega", 53999. num.

3383. Foto aparāts, „Zeiss Ikon", (Super
Nettel) N. e 20481.

3384. Velosipēds, ..Latvello - Special",

52620. num.

3385. Velosipēds, „Erenpreiss", 40277. num.

3386. Elektrības strāvas skaitītājs, „Siemens-
Šukert", ar 6516349. num.

3387. Velosipēds, ~Latvello-Special", 45615.

num.

3388. Velosipēds, „Erenpreis - Original",

69754. num.

3389. Velosipēds, „Latvello-Special", 51610.

num.

Izbeigt meklēt:

Velosipēdu, „Ērenpreis-Original", 55319. num,

(skat. sar. 93, kārt. JVS 3360).
Pistoli, „Mauzer" sist., automat, 7,65. kal.,

503495. num. (skat. sar. 92, kārt. J* 3304).

Revolveri, ..Valter" sist., 7,65. kal., 786033. nu-

murs (skat. sar. 88, kārt. JMo 3172).
Velosipēdu, „Latvelio", 21993. num. (skat.

sar. 76, kari. N> 2605).

Rīgā, 1938. g. 24. maijā. 9409.

Krim. polic. pārv. priekšu. J. Sila r ā i s.

Darbvedis A n s o n s.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Noteikumu pārgrozījumi

par Rīgas pils. tirgu nodokļa normām

un iekasēšanas kārtību

pieņemti Rīgas pils. valdes 1938. g. 8. marta

sēdē un stājušies spēkā saskaņā ar Pilsētu paš-
valdības likuma 35. pantu (lekšlietu ministr.

Pašvald. depart. 1938. g. 19. maija 13447. raksts).

Noteikumos par Rīgas pils. tirgu nodokļu

normām un iekasēšanas kārtību (izsludin.

„Vald. Vēstn." 1933. g. 171. num.) 111 no-

daļā pēc teksta: ..Centrāltirgū, lieltirdznie-

cības palievenī, gaļas tirgū, par kautiem

lopiem" vispārīgā nodokļa nodalījumā vār-

di: „no pīkst. 6—12" jāatvieto ar: „no

pīkst. 10—20" un vārdi „no pīkst. 12—6"

jāatvieto ar: ..no pīkst. 20—10": nodalī-

jumā par nodokli no pašražotajiem lauk-

saimniecības produktu pārdevējiem vārdi:

~no pīkst. 6—12" jāatvieto ar: „no pīkst.

10—20" un vārdi ..no pīkst. 12—6" jāat-

vieto ar: ..no pīkst. 20—10".

Šis pārgrozījums stājas spēkā ar 1938. g.

1. jūniju.

Pilsētas galva R. L i e p i n š.

Pils. sekretārs A. P 1 a v i n s k i s.

Saistošo noteikumu pārgrozījumi

par tirdzniecības iestāžu, noliktavu

un kantoru atvēršanas un slēgšanas laiku Rīgā

pieņemti Rīgas pils. valdes 1938. g. 8. marta

sēdē un stājušies spēkā saskaņā ar Pilsētu pašv.
likuma 35. pantu (lekšlietu ministr. Pašvaldības

depart. 1938. g. 19. maija 13434. raksts).

„Saistošos noteikumos par tirdzniecības

iestāžu, noliktavu un kantoru atvēršanas

un slēgšanas laiku Rīgā" 6. § atvietots ar

sekojošo:

„6. §. Tirgošanās pilsētas tirgos atļauta:

1) Centrāltirgū un Vidzemes tirgū visās

darba dienās no pīkst. 7 līdz 15; sest-

dienās no pīkst. 7 līdz 18;

2) Āgenskalna, Torņakalna un Latgales

tirgos visās darba dienās no pīkst. 7

līdz 16, sestdienās no pīkst. 7 līdz 18;

3) Ilguciema un Sarkandaugavas tirgos

visās darba dienās no pīkst. 8 līdz 17,
sestdienās no pīkst. 7 līdz 18;

4) Bolderājas tirgū visās darba dienās

no pīkst. 7 līdz 18;

5) Sīkumu tirgū visās darba dienās no

pīkst. 9 līdz 17; svētdienās un tre-

šos svētkos no pīkst. 9 līdz 13;

6) Vairuma tirgus paviljonos un nodalās,

izņemot svētdienas un svinamās die-

nas: a) ar gaļu no pīkst. 6 līdz 10,

b) ar zivīm no pīkst. 6 līdz 12, c) ar

augļiem un saknēm no 1. maija līdz

31. augustam no pīkst. 4 līdz 12 un

no 1. septembra līdz 30. aprīlim no

pīkst. 6 līdz 12;

7) Spīķeru ielā agrais sakņu tirgus dar-

bojas, izņemot svētdienas un svētku

dienas, maijā, jūnijā, jūlijā un augus-

tā no pīkst. 3 līdz 8, septembrī un ok-

tobri no pīkst. 4 līdz 8, bet pārējos

mēnešos no pīkst. 5 līdz 8. Agrajā

tirgū atļauts uzbraukt ar neizsaiņo-

tiem vezumiem arī agrāk, bet tirdz-

niecību drīkst uzsākt tikai noteiktā

laikā;

8) Kārļa tirgū visās darba dienās: a) tir-

gošanās ar sienu no 1. maija līdz

31. augustam no pīkst. 5 līdz 13 un

no 1. septembra līdz 30. aprilim no

pīkst. 6 līdz 14; b) tirgošanās ar mal-

ku no pīkst. 8 līdz 16;

9) Matīsa tirgū visās darba dienās no

pīkst. 7 līdz 15 un sestdienās no pīkst.

7 līdz 17.

Piezīme. Par svētku dienām tirgos

skaitās: Jauns gads, Zvaigznes diena,

Lielā lūdzamā diena, Lielā piektdiena,

Lieldienas (3 dienas), Tautas apvieno-

šanas diena 15. maijs, Debessbraukša-

nas diena, Vasaras svētki (3 dienas),

Jāņi (24. jūnijs), Lafvijas brīvības cī-

nītāju piemiņas diena (11. augusts, ja

darbdienā, tad nākošā svētdienā pēc

10. augusta), Ticības atjaunošanas

svētki (31. oktobris), Latvijas valsts

pasludināšanas diena (18. novembris)

un Ziemas svētki (3 dienas). Tikai Sī-

kumu tirgū atļauts tirgoties arī Liel-

dienu, Vasaras svētku un Ziemas svēt-

ku trešās dienās tādā pat laikā kā

svētdienās."

Sis saistošo noteikumu pārgrozījums

stājas spēkā pēc 2 nedēļām no tā izsludinā-

šanas „Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva R. L i e p i ņ š.

Pils. sekretārs A. P ļ a v i n s k i s.

Galvas pilsētas Rīgas

saistošo noteikumu papildinājums

par tīrību un kārtību ielās, atklātos dārzos,

apstādījumos, pagalmos un kāpņu telpās,

pieņemts Rīgas pilsētas valdes 1938. g. 22. aprija
sēdē un stājies spēkā saskaņā ar Pilsētu pašval-
dības likuma 35. pantu (lekšlietu ministrijas Paš-

valdības departamenta 1938. gada 10. maija
13328. raksts).

Galvas pilsētas Rīgas saistošie noteikumi

par tīrību un kārtību ielās, atklātos dārzos,

apstādījumos, pagalmos un kāpņu telpās

(izsludināti „Vald. Vēstn." 1937. g. 50. num.)

papildināti ar šādu pantu:

„62a. Mājas un kūts mēslu tvertnēs un

krātuvēs aizliegts rakņāties un uzlasīt tur

iemestus priekšmetus."

Šis saistošo noteikumu papildinājums

stājas spēkā pēc 2 nedēļām no tā izsludi-

nāšanas „Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva R. L i e p i ņ š.

Pilsētas sekretārs A. P1 avins k i s.

Māksla.

Nacionālā opera.

Poļu nacionālā baleta (50 pers.) viesizrādes

Nacionālā operā piektdien, 27., un sestdien,
28. maijā. Programā 3 nacionālie baleti: Kra-
kovas leģenda, Zemes dziesma un Šopena
koncerts E-mollā baletmeistarienes Broņi-
slavas Ņižinskas iestudējumā. Piedalās Nacionālās

operas orķestris, diriģenta Merzejevska vadībā.

Jauno dziedoņu izrāde ~Rigoletto" svētdien,
29. maijā, pīkst. 13.30, diriģenta A. Lapiņa
vadībā. Piedalās M. Vintere (Džilda), K. Šteih-
bergs (Hercogs), H. Ozolītis (Rigoletto) u. c.

Režisors V. Pūce.

„Trilbi" vienīgo reizi šinī sezonā svētdien,
29. maijā. Diriģents T. Reiters. Piedalās M. Brech-

manis-Štengele, A. Kaktiņš, N. Vasiljevs u. c.

Elnas Gisteds atvadizrāde ~Grāfiene Mārica"

pirmdien, 30. maijā.
Sezonas slēgšanā Nacionālā operā otrdien,

31.maijā, op. „Aida", diriģenta J. Kalniņa vadībā.

Piedalās M. Brechmanis-Štengele, H. Lūsis,
A. Kaktiņš, A. Jēkabsons u. c.

Nacionālās operas korī un papildkorī vajadzīgi
dziedātāji. Lūdz pieteikties operas birojā līdz

pirmdienai, 30. maijam, pīkst. 15.

Poļu dziedoņa Sergeja Benoni koncerts pirm-
dien, 30. maijā, pīkst. 20, Konservatorijā.

Benoni, kas dziedājis kā solists Milānas Skalas

operā, Metropolitēna operā un daudzās citās,
savā koncertā dziedās sava repertuāra ārijas un

dziesmas.

Piedalās tenors Alfrēds P o r i ņ š.

Nacionālais teātris.

Piektdien, 27. maijā, pīkst. 19.30, lata

izrādē „3 soļi uz laimi".

Sestdien, 28. maijā, pīkst. 19.30, par lētām

cenām ~Mūžīgi vīrišķais".

Svētdien, 29. maijā, pīkst. 15, „Mūžīgi
vīrišķais"; pīkst. 19.30, ~Francis Goija,
ģēnijs bez tautas".

Pirmdien, 30. maijā, pīkst. 19.30, 5. Cēsu

kājnieku pulkam ~Mūžīgi vīrišķais".

Otrdien, 31. maijā, pīkst. 19.30, sezonu

slēdzot, lata izrādē „3 soļi uz laimi".

Dailes teātris.

Piektdien, 27. maijā, pīkst. 19.30 tautas

izrādē ~Roksijas futbolkomanda".

Sestdien, 28. maijā, pīkst. 19.30 tautas

izrādē „Āksts".
Svētdien, 29. maijā, pīkst. 19.30 „Putnu

piens"; parastās puscenas.

Pirmdien, 30. maijā, pīkst 19.30 tautas

izrādē ~Z aļ ā p ļa v ā".

Otrdien, 31. maijā, pīkst. 19.30, tautas izrādē

„R oksijas futbol komanda.

Trešdien, 1. jūnijā, pīkst. 19.30, lētā izrādē

~Āksts".

Ceturtdien, 2. jūnijā, pīkst. 19.30 ~Putna
piens"; parastās puscenas.

Piektdien, 3. jūnijā, pīkst. 19.30, 1. reizi

~Nogrimušais zvans", parastās puse.

Literatūra.

Atpūta, 708. num., 1938. g. 27. maijā

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 27. maijā.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,05—5,15
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 13,85—14 45

100 Beļģijas beigu 85,25—86,75
100 Šveices franku 115,50—117,00
100 Itālijas liru 26,60—27,10
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113*60
100 Austrijas šiliņu
100 Čekoslovakija's kronu

. . . 17,50—18,00
100 Holandes guldeņu 279,85—282,85
100 Vācijas marku 202,46—204^46
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 95,30—96,90
100 Lietavas litu 85,40—86,60
100 Dancigas guldeņu 95,30—96,90

Vērtspapīri:

Latv. Valsts 5% kreditzīmes
. . 99,00—101,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,00—88,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
. . . 87,50—88,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. V. O a i 1 i t s.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

118. num., piektdien, 1938. g. 27. maijā Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

3

Valsts tipogrāfijā dabūjams

Autora tiesību likums

ar tieslietu ministra paskaidrojumu

Maksā:

brošēts bez piesūtīšanas 35 sant.

„
ar piesūtīšanu 40

~

Valsts tipogrāfija Rīgā, pili



Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabalt. 1. civilnodala,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

397., 399.. 401., un 416.

pantiem un saskaņa ar prasītā-

ja Jāņa Leikarta lūgumu viņa
prasības lietā pret atbildētāju
Otto Tīnemanipar atzīmes dzē-

šanu zemes grāmatās, uzaicina

atbildētāju Otto Tīnemani, kura
dzīves vieta prasītājam nav zi-

nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī" un

uzdot savu dzīves vietu Rīgā.

Ja atbildētājs šinī laikā ne-

ieradīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, pavēstes un citus

papirus atstās tiesas kanclejā,

bet lietu nolīks tiesas sēdē un

izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti
tā noraksts un prasītāja 2 ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Rīgā, 1938. g. 18. maiiā.

413801/1782. L 4815e

Vicepriekšs. M. Ratermanis.

Sekretārs R. Ops s.

Rīgas apgabalt. 1. civilnodala,

pamatoiotiesuz Civilproc. nolik.

397., 399., 401., 405., 413. un 416.

pantiem un prasītajās Mariias-

Melānijas Anšmidts lūgumu vi-

ņas prasības lietā pret atbildē-

tājiem Eduarda Anšmidta mant.

masu, Vilumu Anšmidtu, Kriš-

tini Bielis, Karlīni Smiltens,

Zelmu Zviedris, Eduardu Oliņu,

Elzu Salaka un Bertu Anšmidts,

ar prasības vērtību Ls 86,—

par testamenta norakstu atzī-

šanu, uzaicina atbildētāju

Bertu Anšmidts, kuras dzīves

vieta prasītājai nav zināma,

ierasties tiesā 2 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī" un uzdot

savu dzīves vietu Rīgā.

Ja atbildētāja šinī laikā ne-

ieradīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, pavēstes un citus

papīrus atstās tiesas kanclejā,

bet lietu noliks tiesas sēdē un

izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti

tā noraksts un prasītājas 4

iesniegto dokumentu noraksti.

Rīgā, 193®. g. 19. maijā.

Kq 413865. 1692. I. 494 le

Vicepriekšs. M.Ratermanis.

Sekretārs R. O p s s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 27. apriļa tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Pētera

Vārnas mājas kārtībā 1937. g.

14. oktobrī taisīto testamentu,
vai kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1937. g. 27. oktobrī

Raunas pag. mir. Pētera Vār-
nas, dzimis 1853. gada

19. augustā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miemi.

1938. g. 18. maijā.
2776. 1. 4825s

Vicepriekšsed. J. Dran d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 27. apriļa tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Annas

Vārnas, dzim. Sērmūkslis, mā-

jas kārtībā 1937. g. 14. oktobrī

taisīto testamentu, vati kam

būtu kādas tiesības vai prasī-
bas uz 1937. g. 21. oktobrī_ Rau-

nas pag. mir. Annas Vārnas,
dz. Sērmūkslis, dzim. 1866. g.

27. jun. (v. st.), mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1938. g. 18. maijā.

2775. 1.
■

4826e

Vicepriekšsed. J. Dran d e.

Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 27. aprila tiesas sede

attaisīto un nolasīto Jēkaba

Purmala mājas kartība 1937. g.

26. novembrī taisīto testamen-

tu, vai kam būtu kādas tiesības

vai prasības uz 1938. g. 17. jan-

vārī Lodes pag. mir. Jēkaba

Purmala, dzim. 1872. gada

30. augustā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pec ši

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1938. g. 18. maijā.

2950. t 4827e

Vicepriekšsēd. J. Dran d e.

Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. nolik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret 1938. g.

27. aprila tiesas sēdē attaisīto

un nolasīto Kārla Brumzieda

(Brumzeta) mājas kārtībā 1937.

gada 24. septembrī taisīto testa-

mentu, vai kam būtu kādas tie-

sības vai prasības uz 1937. g.

1. oktobrī Ropažu pag. mir.

Kārla Brumzieda (Brumzeta-

Bronzarta), dzim. 1869. gada

15. okt. (v. st), mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. 1.1., pieteikt tās tie-

sai 3 mēnešu laikā pēc sī sludi-

nājuma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka perso-

nas, kas nebūs pieteikušas savas

tiesības un iebildumus uzaici-

nājuma termiņā, atzīs par tā-

dām, kas zaudējušas šīs tiesības

vai atteikušās no iebildumiem.

1938. g. 18. maijā.
2885. 1. 4944e

Vicepriekšsēd. J. Dran d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret 1938. g.

27. apriļa tiesas sēdē attaisīto

un nolasīto Julianijas (Julian-
nas) Topfers, ddzim. Metsaots,

mājas kārtībā 1937. g. 17. au-

gustā taisīto testamentu, vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1937. g. 23. nov.

Salacgrīvā mir. Julianijas (Ju-
liannas) Topfers, dzim. Met-

saots, dzimusi 1868. gada

19. janvārī, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem', kre-

ditoriem u. 1.1., pieteikt tās tie-

sai 3 mēnešu laikā pēc sī sludi-

nājuma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka perso-

nas, kas nebūs pieteikušas savas

tiesības un iebildumus uzaici-

nājuma termiņā, atzīs par tā-

dam, kas zaudējušas šīs tiesības

vai atteikušās no iebildumiem.
1938. g. 18. maijā.

2761. 1. 4945e

Vicepriekšsed. J. Drande.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret 1938. g.

3. maijā tiesas sēdē attaisīto

un nolasīto mir. Otto Zēģeles

mājas kārtībā 1924. g. 24. febr.

taisīto testamentu, vai kam

būtu kādas tiesības vai prasības
uz 1924. g. 28. februārī Litenes

pag. mir. Otto Zēģeles, dzimis
1889. g. 2. dec, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u. 1.1., pieteikt tās tie-

sai 3 mēnešu laikā pēc sī sludi-

nājuma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka perso-

nas, kas nebūs pieteikušas savas

tiesības un iebildumus uzaici-

nājuma terminā, atzīs par tā-

dam, kas zaudējušas šīs tiesības
vai atteikušās no iebildumiem.

1938. g. 18. maijā.
2741. I. 4946e

Vicepriekšsed. J. Dran d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kādi iebildumi pret 1938. g.

27. aprila tiesas sēdē attaisīto

un nolasīto Maksimiliana Rū-

tenberga un viņa sievas Frideri-

kes, dzim. Lemps publiskā kār-

tība 1937. g. 20. augustā taisīto

savstarpīgo testamentu, vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1938. g. 18. marta

Rīga mir. Maksimiliana Rūten-

berga, dzimis 1860. gada
10. jūnija, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u. 1.1., pieteikt tās tie-

sai 3 mēnešu laikā pēc sī sludi-
nājuma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka perso-

nas, kas nebūs pieteikušas savas

tiesības un iebildumus uzaici-

nājuma termiņā, atzīs par tā-

dām, kas zaudējušas šīs tiesības

vai atteikušās no iebildumiem.
1938. g. 18. maiiā.

2886. 1 4947e

Vicepriekšsed. J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt 3. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-

tariem u. t. l, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas«ValdībasVēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma ter-

miņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) 1938. g. 14. janvāri Rīgā
mir. Erika-Lidija Kļaviņš, dzim.

Šillers, dzim. 1907. g. 18. maijā,
3075. 1.;

2) 1938. g. 19. martā Rīgā
mir. Jānis Ripa, dzim. 1871. g.

8. martā, 3069. >.;

3) 1915. g. 30. martā (v. st.)

mir. Mārtiņš Racins un 1897. g.

30. jūnijā (v. st.) mir. Elizabete

Racins, dzim. Semjonovs;
3109. 1.;

4) 1937. g. 14. martā Vuper-
tālā, Vācijā, mir. Karolina, arī

Lina Šmidts, dzim. Berkers, dzim.

1853. g. 5. decembri, 3059. 1.;

5) 1937. g. 4. jūlijā Priekuļu
pag. mir. Jānis Brengulis, dzim.

1871. g. 27. jūnijā (v. st.).,
3091. 1.;

6) 1937. g. 6. decembrī Rīgā
mir. Jānis Šmits, dzim. 1876. g.

16. aprilī, 3067. 1.;

7) 1938. g. 11. martā Rīgā mir.

Adelīne-Amanda Strauss, dzim.

Švarcs, dzim. 1875. g. 31. janvārī

(v. st.), 3093. 1.;

8) 1936. g. 24. februārī Pļa-
viņās mir. Jēkabs Mežrijs, dzim.

1866. g. 24. janvārī, 3094. 1.

9) 1938. g. 15. martā Rīgā mir.

Jūlijs Miķelsons, dzim. 1877. g.

8. novembri, 3103. 1.;

10) 1925. g. 6. janvārī Po-

ciema pag. mir. Jānis Daugulis,

dzim. 1864. g. 8. martā (v. st.),
3107. 1.

1938. g. 18. maijā. 4957

Vicepriekšsēd. J. Dran d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

397., 399., 401., 405., 413. un 416.

pantiem un prasītajās Bertas

Zaimiņš, dzim. Zigurs, lūgumu

viņas laulības šķiršanas lietā

pret atbildētāju Otto Zaimiņu
uzaicina atbildētāju, kura dzī-

ves vieta prasītājai nav zināma,
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Vald. Vēstn." un uzdot savu

dzīves vietu Rīgas apgabaltie-
sai. Ja atbildētājs šinī laikā

neieradīsies personīgi vai ne-

sūtīs pilnvarnieku, pavēstes un

citus papirus atstās tiesas kan-

clejā, bet lietu noliks tiesas sēdē

un izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti
tā noraksts un prasītājas ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Rīgā, 1938. g. 19. maijā.

L. 833/38. 4958 e

Vicepriekšsēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. V. Stūre.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

397., 399., 401., 405., 413., 416.

pantiem un prasītajās Emmas -

Alīnas Plotnieks, dzini. Pēters,

lūgumu viņas laulības šķir-
šanas lieta pret atbildē-

tāju Eduardu Plotnieku,
uzaicina atbildētāju, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-

nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas ~Valdības Vēstnesī" un

uzdot savu dzīves vietu Rīgas

apgabaltiesai. Ja atbildētājs šinī

laikā neieradīsies personīgi vai

nesūtīs pilnvarnieku, tad pa-
vēstes un citus papīrus atstās

tiesas kanclejā, bet lietu noliks

tiesas sēdē un izskatīs aizmu-

guriski

Prasības lūgumam pievienoti
ta noraksts un prasītājas ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Rīgā. 1938. g. 19. maijā.
L. 54/38. 4959e

Vicepriekšsēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. V. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Ludviga Eichval-

da, dzim. 1880. g. 12. jūlijā,mir.

1937. gada, laikā no 6. sep-

tembra līdz 11. oktobrim, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legataTiem, fideikomi-
sariem u. t. >., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas _„Valdības Vēst-

nesī", un norada, ka uzaicinā-

juma termiņa nepieteiktās tie-

un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1938. g. 19. maitā.

1204. 1. Zilie

Priekšsed. v. G. B e i m u t s.
Sekretāra p. i. N. L i e p ka 1 n s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. noi.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 20. janvāra tiesas sede

attaisīto un nolasīto Irmas -

Elviras Gibže, dzim. Zemitis,

testamentu, vai kam butu kā-

das tiesības vai prasības uz

Irmas - Elviras Gibže, dzi-

musi Zemītis, mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. !.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

«Valdības Vēstnesī" un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1938. g. 19. maijā.
981. I. '5112e

Priekšsed. v. G. B e i m u t s.

Sekretāra p. i. N. L i e p ka 1 n s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—-1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 17. martā tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Mildas

Ferbers testamentu, vai kam

būtu kādas tiesības vai

prasības uz Mildas Fer-

bers mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādam, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem'.

Jelgavā, 1938. g. 19. maijā.
1270. I 5113e

Priekšsed. v. G. Beimuts.
Sekretāra p. i. N. L i e p ka 1 n s.

Kļūdas izlabojums.

Jelgavas apgabaltiesas sludi-

nājums par mir. Annas Šau

testamentu, kas ievietots ~Vald-

ības Vēstneša" 1935. gada
131. num. 7. lapp. 3. slejā, jā-
izlabo ta, ka Anna Šau mirusi

1934. g. 3. decembrī un nevis

27. februārī, kā kļūdaini nodru-

kāts.

Priekšsēdētāja v. Lecis.
Sekret. p. i. N. L i e p ka 1 n s.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka saskaņā ar Zem-

kopības depart. kopdarbības nod.

1938. g. 12. maija piepras.,
Naudītes dārzkopības pārraudzības
biedrība, kas reģistrēta ar šīs

tiesas 1934. g. 26. jūlija lēmumu,
nav uzsākusi savu darbību un

tādēļ dzēsta no kopdarbības sa-

biedrību reģistra uz Lik. par

kopdarb. sab. un to savien.

19. un 212. panta pamata).
Jelgavā, 1938. g. 24. maijā.
L. 119/34. 5541b

Nod. pārz.-tiesnesis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Liepājas apgabaltiesas priekš-
sēdētāja paziņojums. Ar tieslietu
ministra š. g. 21. apriļa
rīkojumu ieceltais Liepājas no-

tārs Georgs Engelmans
š. g. 21. maijā atvēris savu

kantori Liepājā, Avotu ielā 8.

Darba laiks no pīkst. 9 līdz 15 un

sestdienās no pīkst. 9 līdz 13.

Liepājā, 1938. g. 24. maijā.
5548 1479

Priekšsēd. J. Legzdiņš.
Sekretārs M. Birķ'is.

Liepājas apgabalt. reèistr. nod.

uz Likuma par kopdarbības

sabiedrībām un to savienībām

14. p. pamata paziņo, ka ar

apgabaltiesas 1938. g. 19. maija
lēmumu reģistrēti Ezeres sav-

starpējās apdrošināšanas bied-

rības pilna biedru sapulcē
1938. g. 20. februārī pieņemtie

jaunie statūti un ierakstīti kop-
darbības sabiedrību un to sa-

vienība 1923. g. reg. I daļas
81. lapa, atvietojot līdzšinējos
statūtus.

Valdes mājoklis Ezeres pa-

gasta.
_

45/38. 5408 v
Liepājā, 1938. g. 23. maijā.

Nod. pārzinis A. K i r šfel d s.

_

Sekretāra^_v
l_V._H_e_l_m_u_t_s.

Liepaias apgabalt. reģistr. nod.

uz Likuma par kopdarbības

sabiedrībām un to savienībām

14. p. pamata paziņo, ka ar

apgabaltiesas 1938. g. 19. maija
lēmumu reģistrēti Gramzdas

piensaimnieku sabiedrības pilnā
biedru sapulcē 1938. g. 5. martā

pieņemtie jaunie statūti un ie-

rakstīti kopdarbības sabiedrību
un to savienību 1923. g. reg.

I daļas 66. lapā, atvietojot līdz-

šinējos statūtus.

Valdes mājoklis Gramzdes

pagasta. 40/38. 5409 v

Liepāja, 1938. g. 23. maijā.
Nod. pārzinis A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. reģistr. nod.

uz Likuma par kopdarbības
sabiedrībām un to savienībām
14. p. pamata paziņo, ka ar

apgabaltiesas 1938.
g. 19. maiia

lēmumu reģistrēti Saldus krāj-

aizdevu sabiedrības pilna biedru

sapulcē 1938. g. 22. janvārī

pieņemtie jaunie statūti un ie-

rakstīti kopdarbības sabiedrību

un to savienību 1921. g. reg.

I daļas 74. lapā, atvietojot līdz-

šinējos statūtus.

Valdes mājoklis Saldu.

Liepāiā, 1938. g. 23. maijā.

42/38. 5410 v

Nod. pārzinis A. K irš f e 1 ds.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. reģistr. nod.

uz Likuma par kopdarbības
sabiedrībām un to savienībām

14. p. pamata paziņo, ka ar

apgabaltiesas 1938. g. 19. maija

lēmumu reģistrēti Cīravas ko-

operatīva sabiedrības pilna

biedru sapulcē 1937. g. 28. no-

vembrī pieņemtie jaunie sta-

tūti un nosaukums „Ciravas pa-

tērētāju biedrība" un ierakstīti

kopdarbības sabiedrību un to

savienību 1920. g. reg. I daļas

29. lapā, atvietojot līdzšinējos
statūtus un nosaukumu.

Valdes mājoklis Cīravas pa-

gastā. 41/38. 541 lv

Liepājā, 1938. g. 23. maijā.

Nod. pārzinis A. K i r šfel d s.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. reģistr. nod.

uz Likuma par kopdarbības

sabiedrībām un to savienībām
14. p. pamata paziņo, ka ar

apgabaltiesas 1938. g. 19. maija

lēmumu reģistrēti Kabiles sav-

starpējās ugunsapdrošināšanas

biedrības pilnā biedru sapulcē
1938. g. 22. februārī pieņemtie

jaunie statūti un nosaukums

„Kabiles savstarpējās apdroši-
nāšanas biedrība" un ierakstīti

kopdarbības sabiedrību un to

savienību 1926. g. reģ. I daļas

366/367. lapā, atvietojot līdz-

šinējos statūtus un nosaukumu.

Valdes mājoklis Kabilē.

Liepājā, 1938. g. 23. maijā.
43/38. 5412 v

Nod. pārzinis A. K i ršfe 1 d s.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. reģistr. nod.

uz Likuma par kopdarbības

sabiedrībām un to savienībām
14. p. pamata paziņo, ka ar

apgabaltiesas 1938. g. 19. maija
lēmumu

_

reģistrēti Gaviezes

savstarpējās pret ugunsnelai-
mēm palīdzības biedrības pilnā
biedru sapulcē 1938. g. 6. feb-

ruārī pieņemtie jaunie statūti

un nosaukums „Gaviezes sav-

starpējās apdrošināšanas bied-
rība" un ierakstīti kopdarbības

sabiedrību un to savienību
1935. g. reg. I daļas 119. lapā,
atvietojot līdzšinējos statūtus

un nosaukumu.
Valdes mājoklis Gaviezes pa-

gasta. 44/38. 5413 v

Liepājā, 1938. g. 23. maijā.

Nod. pārzinis A. K i ršfe 1 d s.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret
(937. g. 17. aprīlī tiesas sēdē

attaisīto 1865. g. 16. septembrī
dzim. un 1937. g. 10. februārī

Izvaltas pag. mir. Afimijas Mi-

hejevs privāto testamentu,
vai kam būtu kādas prasī-
bas vai tiesības uz

viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādam, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938, g. 17. maija.
L. 471a/38. 4861g

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Ka m pa n s.

Daugavpils apgabali, l.civiinod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības ka mantiniekiem, lega-
tariem, kreditoriem u. t. 1., pie-

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laika pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī", un norāda, ka uz-

aicinājuma termiņā nepieteik-
tas tiesības un prasības atzīs

par zaudētam:

1) Konstantīns Čaplinskis, 78 g.

vecs, mir. 1928. g. 26. martā
Asūnes pag., L. 436a/38;

2) Vincents Silavs (Silovs),
dzim. 1874. g., mir. 1931.

g.
18. jūnijā Krāslavas pag.,

L. 532a/38.;
3) Jevdokims Tichanovs, dzim.

1866. g. 19. jūlijā, mir. 1931. g.
8. novembri Biķernieku pag.,

L. 1516a/38.;

4) Pēteris Punduris, dzim
1895. g. 8. oktobrī Preiļu pag

'

mir. 1936. g. 8. apr., L. 1585a/38.';"
5) Ādams Prikuls, dzim. 1873

g
24. oktobri, mir. 1933. g. 13. dec!
ceļā no Daugavpils uz Nīcgali'

L. 1766a/38.;
'

6) Antons Skutelis, 50 g. vecs
mir. 1925. g. 5. maijā Preiļu pag

'

L. 1785a/38.;
7) Jānis Spūlis, dzim. 1863. g.

3. jūlijā, mir. 1936. g. 24. dec!
Vārkavas pag., L. 1794a/38.;

8) Miķelis Dilba, dzim. 1883.'
g.

14. maijā Skaistas pag., mir!
1932. g. 3. jūnijā turpat,

L. 2036a/38.;
9) Apolonija Strods, dzim

1900. g., mir. 1937. g. 5. augustā
Daugavpilī, L. 2044a/38.;

10) Antons Strods, dzim. 1881.g.
mir. 1933. g. 8. okt. Daugav-
pilī, L. 2077a/38.;

Daugavpilī, 1938. g. 18. maijā.
Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Kamp a n s.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civitproc. nol

1584., 1628.—1631. uti 1710. p„
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 15. martā tiesas sēdē
attaisīto 1848. g. 24. jūnijā dzim.

un 1937. g. 27. jūlijā Biķernieku

pag. mir. Jana Ivanova privāto»

testamentu, var kam būtu kā-
das prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā.

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. 1.1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem. L. 1420a/38. 4992:

Daugavpilī, 1938. g. 18. maijā.

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Ka m pa n s.

Daugavpils apgabalt. l.civllnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret.

1938. g. 29. aprilī tiesas sēdē

attaisīto, 1870. g. I®. februārī

dzinu, un 1929. g. 1. jūlijā Dau-

gavpilī mir., Jēkaba Balabkina.

(Balabko) privāto testamentu»

vai kam būtu kādas pra-

sības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t.!,.

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem. L. 2002a/38. 4993

Daugavpilī, 1938. g. 18. maijā.

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Kam pa n s.

Daugavpilsapgabalt. 1. civilnod»

pamatojoties uz Civil'proc. no!.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 8. martā tiesas sedē

attaisīto, 1868. g. 25. jūnijā

dzim. un 1936. g. 10. decembrī

Preiļu pag. mir., Andriva Ru-

bina - Beča (arī Rubana-Beča)

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu ka

mantiniekiem, legatarieml, fidei-

komisariem, kreditoriem u. 1.1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un norada,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 18. maija.

L. 1062a/38. 4994e

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Kampanļļ

Daugavpilsapgabali. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. P-,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 26. martā tiesas sedē

attaisīto, 105 g. v. un 1937. g.

16. decembrī Vārkavas pag-

trrir,, Parfeja Kirilova publisko
testamentu, vai kam butu kā-

das prasības vai tiesības uz

vina atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. L.

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norada,

ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termina, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 18. maijā.

L. 1216a/38. 4995

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Ka m pa n s.

Valdības Vēstnesis 118. num., piektdien, 1938. g. 27. maijā4



Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1937. g. 15. jūnija tiesas sedē

attaisīto, 1887. g. IQ. martā

dzim. un 1937. g. 1. janvārī Ka-

piņu pag. mir., Pētera Prenča-

pavāra privāto testamentu,

vai kam būtu kādas pra-

sības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. 1.1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 18. maijā.

L. 583a/38. 4996e

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Kampans.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1693., 1695., 1712. un 1715. p.,

saskaņā ar Valsts zemes bankas

lūgumu un savu 1938. gada

10. maija lēmumu, paziņo, ka

parādnieces Emīlija Maslovskis

un Anna Kokins ir samaksāju-

šas parādu pēc pirkuma-pārde-

vuma līguma par 993 bij. Kr.

caia rb|. 60 kap. bij. Šarlotes

saimniecības īpašniekiem Er-

nestīnei, Aleksandram un Er-

nestam Preisiem par labu, kas

nostiprināts 1909. g. 20. febr.

ar 274. num. uz nekustamu īpa-

šumu Raudas pag. Putrinku

mājām, ar zemes grāmatas no-

dalījumu 2701. num., bet šādu

pirkuma-pārdevuma līgumu ne-

var izsniegt atpakaļ parādnie-

cēm, minēto māju tagadējām

īpašniecēm Emīlijai Maslov-

skis un Annai Kokins hipotēkas

dzēšanai zemes grāmatā tādēļ,

ka pirkuma-pārdevuma līgums
ir pazudis. Tāpēc apgabaltiesa

uzaicina visas personas, kam

būtu tiesības uz minēto parāda

aktu, pieteikties tiesā 1 mēneša

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī".

Ja uzaicinātās personas nepie-
teiksies noteiktu laikā, tad pa-

rāda aktru atzīs par iznīcinātu

un lūdzējām būs tiesība prasīt

hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matā.

Daugavpilī, 1938. g. 19. maijā.
L. 2185a/38. 5118e

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Kampans.

Daugavpils apgabali. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par zaudētām:

1) Anastasiia Ivanovs, dzim.

1857. g. 20. oktobrī, mir. 1935.

gada 24. iuliiā Biķernieku pag.,

L. 1229a/38.;

2) Domicela Ciršs, dzini.

1885. g. 8. maijā, mir. 1935. g.

10. novembri Naujenes pag.,
L. 1494a/38.:

3) Vinalijs (arī Finogejs) Bi-

dorovs, dzim. 1880. g. 25. jū-

nijā, mir. 1937. g. 17. aprilī

Daugavpilī, L. 1496a/38.;

4) Jerofejs Agafonovs, 66 g.

vecs, mir. 1934. g. 8. decembrī

Līksnas pag., L. 1584a/38.;

5) Augusts-Konstantins Ba-

ranovskis, dzim. 1862. g., mir.

1938. g. 16. februārī Sventes

pag., L. 1715a/38.;

6) Donats Putans, dzim. 1866.

gadā, mir. 1934. g. 17. sept.
Naujenes pag., L. 1723a/38.,

7) Broņislavs Pogumirskis,
dzim. 1874. g. 21. decembrī,
mir. 1933. g. 29. novembrī Dau-

gavpilī, L. 1828a/38.;
8) Zuzanna Kromans, dzim.

1864. g., mir. 1933. g. 22. maijā
Dagdas pag., L. 1869a/38.;

9) Flors (Frols) Kolomažni-
kovs (arī Klumažnikovs un

Klamažnikovs), 68 g. vecs,

mir. 1936. g. 25. oktobrī Kurcu-
ma pag., L. 2048a/38.;

10) Katrine Lipens (Lipins),
dzim. 1897. g., mir. 1935. gada
3. augusta Nauienes pag.,
5N9e L. 2073a/38.

Daugavpilī, 1938. g. 19. maijā.

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Kampans.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584.. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
outu kadi iebildumi pret
!937. g. 13. decembrī tiesas

sede attaisīto, 1876. g. 3. jan-
vārī dzim. un 1936. g. 9. de-

cembrī Aglonas pag. mir., Do-
nata Ruskula privāto testa-

mentu, vai kam būtu kā-

das prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t.'.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" un norādi,

ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādam, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 19. maijā.
L. 984a/38. 5120e

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Kampa n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1932. g. 22. martā

miruša Kazimira Meikula d.

Vedlas 1932. g. 13. martā sa-

stādītais privattestaments ar

apgabaltiesas 4. maijā
lēmumu apstiprināts izpildī-
šanai.

Daugavpilī, 1938. g. 17. maijā.
L. 908a/33. 4862e

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1933. g. 25. augustā
mirušā Antipa Ameljana d. Gor-

bačeva 1933. g. 16. augustā sa-

stādītais privattestaments ar

apgabaltiesas 1934. g. 13. ok-

tobra lēmumu apstiprināts iz-

pildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 17. maiiā.

L. 1181a/34. 4863s

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1936. g. 6. jūlijā mi-

rušā Georgija Klavcana 1936. g.

4. maijā sastādītais privattesta-

ments ar apgabaltiesas 1937. g.

10. apriļa lēmumu apstiprināts

izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 18. maijā.
L. 745a/37.

_

_4997e
Vicepriekšsēdētājs J. Dāvi s.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1934. g. 5. maijā mi-

rušā Kārļa Pētera d. Strupuļa

1933. g. 13. jūnijā sastādītais

privattestaments ar apgabaltie-

sas 1935. g. 28. maija lēmumu

apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 18. maiiā.

L. 997a/35. 4998e

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-

tariem, kreditoriem u. t. L, pie-

teikt savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas «Valdības

Vēstnesī", un norāda, ka uz-

aicinājuma terminā nepieteik-

tās tiesības un prasības atzīs

par zaudētām:

1) Viktors Jēriņš, arī Eriņš,
dzim. 1860. g. 14. jūlijā, mir.

1930. g. 16. febr. Varakļānu pag.,

L. 607a/38.;

2) Sofija Rudzišs, dzim. 1879. g.

13. aug., mir. 1931. g. 23. maijā
Ludzā, L. 894a/38.;

3) Viktors Rudzišs, dzim.

1900. g. 27. decembri, miris

1934. g. 25. s;pt, L. 895a/38.;
4) Jēkabs Petrovs, dzim.lBs7.g.

mir. 1930. g. 9. maijā Augšpils
pag., L. 1329aV38.;

5) Nikifors Maslenikovs, dzim.

1880. g., mir. 1936. g. 22. sept.
Maltas pag., L. 1444a/38.;

6) Olga Afonkins,dzim. 1909. g.,
mir. 1936. g. 9. jūnijā Purv-

malas pag., L. 1678a/38.;
7) Pēteris Brezinskis, dzim.

1899. g. 3. aprilī, mir. 1937. g.

9. okt. Tilzas pag., L. 1679a,38.;

8) Jochans Liibers (Lībers),

dzim. 1860. g., mir. 1927. g.

22. janv. Kacēnu pag.,

L. 1408a/38.;

9) PovulsVedļa, dzim. 1870. g.,

mir. 1934. g. 30. jun. Bukmuižas

pag., L. 1735a/38.;

10) Kazrielis-Beinuss Sorokins,

dzim. 1875. g. 24. janv., mir.

1933. g. 12. martā Varakļānos,
L. 22a/38.

L. 607a/38. 4999b

Daugavpilī, 1938. g. 18. maijā.

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

izskatījusi Anisiias Kozlovs

ISgurnu izsludināt par mirušu

Matveju Nikitas d. (bez uz-

vārda), sauktu par Šilovu, kas

dzim. apm. 1897. g., pamatojo-

ties uz Civilproc. nolik. 1565.—

1568. pantiem un savu 1938. g.

4. marta lēmumu, uzaicina no-

zudušo Matveju Nikitas dē-

lu, sauktu par Šilovu,
ierasties tiesā vai dot tiesai dro-

šas ziņas par sevi 1 gada laikā

pec šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī"; tāpat arī

uzaicina visas citas personas,

kam ir drošas ziņas par nozu-

dušā dzīves vietu vai nāvi,

iesniegt šīs ziņas tiesai un aiz-

rāda, ka, nesaņēmusi sludinā-

juma termiņā drošas ziņas par

to, ka nozudušais ir dzīvs, tiesa,
uz ieinteresēto personu lūgumu

un saskaņā ar Civilproc. nolik.

1569. pantu, izsludinās nozudušo

par mirušu.

Daugavpilī, 1938. g. 18. maijā.

L. 487a/38. 5000e

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1680. pantu, paziņo, ka 1936. g.

1. septembri Iciks un Zeliks

Drujani iemaksājuši tiesas de-

pozītā 14 latus, lai izpildītu

savu saistību pret Dāvidu Man-

kovu pēc obligācijas par 500
krievu rubl., ar procentiem, kas

nostiprināta uz Ludzas pilsētas

zemes grāmatas 186. nodalīju-

mā ievesto imobilu, kas pār-
nests uz tās pašas grāmatas
479. nodalījumu.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-

nodaja uzaicina kreditoru Dā-

vidu Mankovu vai viņa tiesīb-

pēcnācējus saņemt viņam par

labu iemaksāto naudu.

Daugavpilī, 1938. g. 18. maijā.

L. 2646a/36. 500 le

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpilsapgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1866. g. dzim. un 1937. g. 25. ok-

tobrī Bērzgales pag. mir. Joņa

(Jāņa) Biksenika privāto testa-

mentu, vai kam būtu kā-

das prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Dauigavpīlī, 1938. g. 19. maijā.

L. 1100a/38. 5121e

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1895. g. 18. oktobrī dzim. un

1937. g: 30. oktobrī Vidsmuižas

pag. mirušās Veronikas Brivcs

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. 1.1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī" un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 19. maijā.

L. U5OaV3B. _5122e
Vicepriekšsedetajs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Ti 11 io 5.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1875. g. dzim. un 1937. g. 1. au-

gustā Rēznas pag. mir. Stepana

(Stopona) Dauguja privāto tes-

tamentu, vai kam būtu kā-

das prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. 1.1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī" un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 19. maija.

L. 1152a/38. 5123 c

Vicepriekšsedetajs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Ti 11 in š.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1900. g. dzimušas un 1936. gada

10. decembrī Rēzekne mirušas

Aliņas - Broņislavas Kudrjav-

cevs privāto testamentu, vai

kam būtu kādas prasī-

bas vai tiesības uz .vi-

ņas atstato mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. L,

pieteikt_ tās tiesai 3 mēnešu

laika pec ši sludinājuma ievie-

tošanas ~Vald. Vēstn." un no-

rada, ka personas, kas nebūs

pieteikušas savas tiesības un

iebildumus uzaicinājuma ter-

miņa, atzīs par tādām, kas zau-

dējušas šīs tiesības vai atteiku-

šas no iebildumiem.

Daugavpilī. 1938. g. 19. mai'ā.

L. 1070a/38. 5124

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret
1866. g. 15. janvārī dzim. un

1937. g. 9. jūlijā Mērdzenes pag.

mir. Bartula Misana privāto

testamentu, vai kam būtu kā-

das prasības vai tiesības uz

viņa atstato mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. L,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pec šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādam, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 19. maijā.
L. 1143Ķ. 5125e

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. Z. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret

1937. g. 5. jūlija mir. Nikolaja

Lapiņa privāto testamentu,
vai kam būtu kādas

prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. 1.1..

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

«Valdības Vēstnesī" un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpili, 1938. g. 19. maijā,
L. 1069a/38. 5126e

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. .1. Ti 11 iņ ž.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1870. g. dzimušās un 1936. g.

10. novembrī Rēzeknē mirušās

Julianijas Žolters privāto testa-

mentu, vai kam būtu kā-

das prasības vai tiesības uz

viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. I.

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī" un norada,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņa, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 19. maijā.

L. 1067a738. 5127e

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpilsapgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1852. g. 16. septembrī dzim. un

1937. g. 30. jūlijā Barkavas pag.

mir. Jāņa Ikaunieka privāto
testamentu, vai kam būtu kā-

das prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem. fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. >.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" un norada,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņa, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 19. maija.

L. 1005a/38.
_

5128e

Vicepriekšsedetajs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1936. g. 26. novembrī Sakstaga-

las pag. mir. Ontona Mocana

privāto testamentu, vai

kam būtu kādas prasī-

bas vai tiesības uz vi-

ņa atstāto mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. L,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 19. maijā.
L. 926a/38. 5129e

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civiinod.,

pamatoioties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1862. g. dz. un 1934. g. 18. jū-

nija mir. Jezupa Pavloviča

privāto testamentu, vai

kam būtu kādas prasī-

bas vai tiesības uz vi-

ņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. 1.1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikū

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 19. maiiā.

L. 278a/38. 5130e

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš,

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret

1937. g. 24. janvārī Pildas pag.

mirušās Ivas Mekšs publisko

testamentu, vai kam būtu kā-

das prasības vai tiesības uz

viņas atstāto mantojumu k;i

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. 1.1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 19. maijā.
L. 1466a/38. 5131e

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1887. g. 15. oktobrī dzim. un

1937. g. 17. septembrī Ciblas

pag. mir. Viktora Čerpakova

privāto testamentu, vai

kam būtu kādas prasī-
bas vai tiesības uz vi-

ņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. 1.1,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 19. maijā.
L. 1494a/38. 5132e

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod..

pamatoioties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1884. gadā dzim. un 1937. gada

25. septembrī Purvmalas pag.

mir. Grigorija Orlova publisko

testamentu, vai kam būtu kā-

das prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. 1.1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 19. maiiā.

L. 72a/38. 5133e

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret

1857. g. dzim. un 1937. g. 8 no-

vembrī Brigu pag. mir. Kon-

dratija Čeroenoka publisko tes-

tamentu, vai kam būtu kā-

das prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t.L,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kusas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī. 1938. g. 19. maiiā.

L. 1292a/38. 5134e

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi .pret
1873. k. 29. oktobrī dzini, un

1936. g. 1. janvārī Maltas pag.

mir. Nikodima Vincāna pri-
vāto testamentu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. >..

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pec šī sludinājuma ievietošanas
~Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā,atzīs

par tādam, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 19. maiiā.
L. 466a/38.

_

5135s

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis

Sekretāra v. i. J. Ti 11 iņ š.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p„

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret
1875. g. 8. februārī dzim. un

1937. g._ 5. maijā Rundānu pag.

mir. Pētera Upmaua privāto
testamentu, vai kam būtu kā-

das prasības vai tiesības uz

vioa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. i.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 19. maiiā.

L. 703a/38.

_

5136s

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. reģistr.

nod., pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām

un to savienībām 14. pantu,

paziņo, ka 1938. g. 16. maija
tiesa ir reģistrējusi kopdarbības

sabiedrību reģ. I daļā Kārsavas

krājaizdevu sabiedrības 1937. g.

25. novembra pilnā biedru sa-

pulcē pieņemtos jaunos statūtus.

Sabiedrības valdes mājoklis ir

Kārsavā, Kārsavas pag. valdes

namā. L. 44/23. 5415v

Daugavpilī, 1938. g. 21. maijā.

Nod. pārzinis J. E r d m a n is.

Sekretāra p. i. E. Kaieps.

Daugavpils apgabalt. registr.

nod., pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām

un to savienībām 14. pantu,

paziņo, ka 1938. g. 12. maijā

tiesa ir reģistrējusi kopdarbības

sabiedrību ar nosaukumu „Va-

rakļānu savstarpējās apdrošinā-

šanas biedrība". Sabiedrības

valdes mājoklis ir Varakļānos.

Daugavpilī, 1938. g. 21. maijā.

L. 9/38._ 5416 v
Nod. pārzinis J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ne ps.

Daugavpils apgabalt. registr.

nod., pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām

un to savienībām 14. pantu,

paziņo, ka 1938. g. 16. maijā
tiesa ir reģistrējusi kopdarbības

sabiedrību reg. I daļā Grāveru

krājaizdevu sabiedrības 1938. g.

30. janvāra pilnā biedru sapulcē

pieņemtos jaunos statūtus un

sabiedrības jauno nosaukumu

..Aulejas krājaizdevu sabied-

rība". Sabiedrības valdes mā-

joklis ir Aulejas pagastā, Grā-

veru sādžā.

Daugavpilī, 1938. g. 23. maijā.

L. 98/23. 5414v

Nod. pārzinis J. E r d m a n i s.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e ps.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reg. tiesnesis, pamatojoties uz

Tirdzniec. reg. noteik. 39. pantu,

paziņo, ka uz tirdzn. reê. ties-

neša 1938. g. 12. maija lēmuma

pamata, saskaņā ar paziņojumu,

tirdzniecības reg. „A" 678. fo-

lijā ierakstītā firma „Marija-

Līze Ķiķēns" (Aknīstes pa-

gastā, Aknīstes ciemā, apbūves

gabalā 77 F) tirdzniecības re-

ģistrā dzēsta kā izbeigusies.

1938. g. 8. maijā.

Daugavpilī, 1938. g. 21. maija.

L. 678. 5417V

Tirdzn. reg. tiesn. J. 15 rd manis.

Sekretāra p. i. E. Ka p e p s.

Sarkaņu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. MT 010011/210.

ko Patkules pag. valde 1928. g.

12. janvārī izdevusi Arnoldam

Robertam Stūrēm. 4402u:

118. num., piektdien, 1938. g. 27. maijā Valdības Vēstnesis 5



Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik.

239. pantu, paziņo, ka ar 1938. g.

5. apriļa spriedumu Albertine-

Valerija Meiers, dzim. 1888. g.

17. septembrī Liepājā, atzīta

par vainīgu viltota pilnpiena,

kas saturējis tikai 3 3 /» tauku,

turēšanā pārdošanai konditore-

jā. Rīgā. m. Jau ii iela 6, 1938. g.

26. janvārī, un sodīta pēc Sodu

lik. 234. p. ar naudas sodu

15 latiem vai nesamaksas ga-

dījumā ar 4 dienām arestā.

Rīgā, 1938. g. 19. maijā.

409. L 5453 v

Miertiesnesis R. B ī 1 m a n i s.

Par sekretāru (paraksts).

Rīgas pils. 15. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g. 29. ap-

rila spriedumu Kristīne Kon-

rāds, dzim. 1875. g. 17. decembrī

Alojas pag., atzīta par vainīgu,

ka tirgojusies ar pilnpienu, kura

bijušas tikai 3 a/o tauku vielu un

sodīta pēc Sodu lik. 234. panta

ar 10 latiem vai nesamaksas

gadījumā ar 3 dienām arestā.

Rīgā, 1938. g. 20. maijā.

380. L 5454 v

Miertiesnesis (paraksts).
Sekretārs (paraksts).

Cesu apr. 3. iec. miertiesnesis,

uz Civilproc. nolik. 1628., 1631..

1636. un 1710. pantu pamata, pa-

ziņo, ka pēc 1937. g. 11. sep-

tembrī Rozulas pag. „Rucka"

mirušā Spriča (pasē rriča)

Ozola, dzim. 1859. g. 28. feb-

Tuarī, ir atklājies mantojums,

un tādēļ uzaicina visus, kam uz

šo mantojumu vai sakarā ar to

ir kādas tiesības vai prasījumi

kā mantiniekiem, legatariem, fi-

deikomisariem, kreditoriem u.

t. t., pieteikt šīs tiesības Cesu

apr. 3. iec. miertiesnesim 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vestn."

Terminā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par speķu

zaudējušām.

Cēsīs, 1938. g. 17. maija.

209. c. 1. 4872g

Miertiesnesis Aug. Sveics

Talsu iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1629. p. 2. pk., 1631. un 1710. p.,

uzaicina visus, kam butu uz

1938. lg. 7. janvārī mirušā Friča

Jēkabsona mantojumu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, kredito-

riem u. Ci pieteikt tādas mier-

tiesnesim 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

„Valdības Vēstnesī" un norāda,

ka laikā nepieteiktās tiesības un

prasības miertiesnesis uzskatīs

par spēku zaudējušām un iznī-

cinātām.

Talsos, 1938. g. 18. maijā.

389. 1. 4870g

Pap. miertiesu, (paraksts).

Talsu iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1629. p. 2. pk., 1631. un 1710. p.,

uzaicina visus, kam butu uz

1931. g. 12. janvārī mirušās

Annas Pētersons, dzim. Sīman-

sons, mantojumu kādas tiesības

vai prasības kā mantiniekiem,

legatariem, kreditoriem u. c,

pieteikt tādas miertiesnesim

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas dienas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

laikā nepieteiktās tiesības un

prasības miertiesnesis uzskatīs

par spēku zaudējušām un iz-

nīcinātām.

Talsos, 1938. g. 18. maijā.

388. I. 4871 g

Pap. miertiesu, (paraksts).

Ventspils apr. 1. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g. 30. aprila

spriedumu Arnolds Millers, dz.

1907. g. 19. apr. Kuldīgā, atzīts

par vainīgu, ka š. g. 6. aprīlī

Ventspilī, Karlīnes ielā 38,

piena veikalā turējis pārdoša-

nai pienu, kas neatbilst Vents-

pils pilsētas saistošiem notei-

kumiem, un sodīts pēc Sodu

lik. 234. panta ar 10 latiem vai

nesamaksas gadījumā ar 3 die-

nām arestā.

Ventspilī. 1938. g. 23. maiiā.

Krim. 1. 226/38. 5455 v

Miertiesnesis R. Z e m o 1 s.

Sekretārs (paraksts).

Ventspils apr. 1. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g. 30. apriļa

spriedumu Anna-Eiizabete Vēr-

pējs, dziiīi. 1900. g. 20. maijā
hdoles pag., atzīta par vainīgu,

ka š. g. 6. apriiī Ventspilī, savā

veikalā glabājusi pārdošanai

pienu, kas neatbilst Ventspils

pilsētas saistošiem noteikumiem,

un sodīta pēc Sodu lik. 234. p.

ar 10 latiem vai nesamaksas

gadījumā ar 3 dienām arestā.

Ventspilī. 1938. g. 23. maijā.

Krim. I. 225/38. 5456 v
Miertiesnesis R. Zemols.

Sekretārs (paraksts).

Daugavpils 5. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g. 7. aprila

spriedumu Zāra Ickovičs, atzīta

par vainīgu, ka š. g. 18. marta

nav ievērojusi pienācīgu tīrību

savā pārtikas preču tirgotava

Daugavpilī, A. Pumpura iela 172,

un sodīta pēc Sodu lik. 235. p.

ar Ls 15,— vai nesamaksas

gadījumā ar 4 dienām aresta.

1938. g. 23. maijā.

Krim. L 259. 5458 v

Miertiesn. p. i. (paraksts).

Sekretārs (paraksts).

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g. 25. aprila

spriedumu Leizers Pasternaks,

dzim. 1869. g. 7. aprilī Krāslava,

atzīts par vainīgu pienācīgas

tīrības neievērošanā 1938. g_.
11. aprilī savā veikalā Krāslava

un sodīts pēc Sodu lik. 235. p.

ar Ls 10,— vai nesamaksas ga-

dījumā ar 3 dienām arestā.

Krāslavā, 1938. g. 20. maijā.

288/38. 5457 v

Miertiesnesis H. Ž u r i nš.

Sekretārs Eidemanis.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu izpildītais,

kura kancleja ir Jelgava, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nodaļas prasības par

Ls 187,71 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1938. g. 12. oktobrī,

pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos I. publiskā izsolē Jāna

Heistera nekust. īpaš. kas atro-

das Jelgavas apr. Tērvetes pag.,

ierakstīts zemes grāmatā ar

8202. num. un sastāv no Kalna

saimniecības Kauliņu mājām ar

17,38 ha zemes platību;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5000, ;

3) tam ir bipoteku paradi

Ls 5300, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

500,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.
_

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.
Jelgavā, 1938. g. 22. aprīlī.

497. 1. 5177v

Tiesu izpild. G. F r e-i gan g s.

Liepājas apgabalt. Aizputes
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Aizputē, Jelgavas ielā 4,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280— 1306. p., paziņo, ka:

1) Rīgas papirfabrikas akciju
sabiedr. prasības piedzīšanai
1938. g. 2. septembrī, pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 2. publiskā izsolē

Gertrūdes Lindenbergs nekus-

tamo īpašumu, kas atrodas Aiz-

putes pilsētā, 15. maija ielā 27,

ierakstīts zemes grāmatu re-

ģistri ar 138. num. un sastāv

no kartonažu fabrikas, koku zā-

ģētavas, tvaika dzirnavām,

drēbju krāsotavas, veltuves un

spiestuves līdz ar ēkām, māsi-

ņām, ierīcēm, iekārtu un citiem

piederumiem!

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 72.078,02;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 41.800, un 10.000 bij. krie-

vu cara rubli;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

7208,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kādi ir tiesu

zpildītaja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedējas
pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodaļā.
L. 224/38. 5329g

Tiesu izpildītājs A. S ā 1 a v s.

Liepājas apgabali. Saldus iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Saldu, Dzirnavu ielā 7, pama-

tojoties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Zvārdes pag. valdes pra-

sību Ls 404.30 ar proc. un iz-

dev. piedzīšanai 1938. gada

7. oktobrī, pikst. 10. Liepājas
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

I. publiskā izsolē Žana Grinerta

nekustamo īpašumu pilna sa-

stāvā, kas atrodas Kuldīgas

apr. Zvārdes pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistrā ar 7209.

num. un sastāv no „Mežpepi"

mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 6807,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 11582,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

680,70 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles djenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Saldū, 1938. g. 19. maijā.

L. 228/38. 5014e

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Saldū, Dzirnavu ielā 7, pama-

tojoties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. p„ pazirjo, ka:

1) Ilzes Šmidts (Kalējs) pra-

sību Ls 1250,— ar proc. un iz-

dev. piedzīšanai 1938. gada
7. oktobrī, pīkst. 10, Liepājas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē lizes Inovskis

nekustamo īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Kuldīgas

apr. Lutriņu pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistrā ar 3771.

nuiiL un sastāv no „Eglīt J\» 29"

mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 11980,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 6300, un 500 rbj. kr. naudā;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

1198,— drošības naudas —■ no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
vīna kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Saldū, 1938. g. 19. maijā.
L. 322/3«. 5015e

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.
tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Saldū, Dzirnavu ielā 7, pama-

tojoties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Ilzes Šternheims prasību
Ls 445,— ar proc. un izdev.

piedziņai 1938. g. 7. oktobrī,

pīkst. 10,_ Liepājas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

solē Otto Lankiša nekustamo

īpašumu ideālā V- daļā, kas at-

rodas Kuldīgas apr. Skrundas

pag., ierakstīts zemes grāmata
reģistrā ar 3163. num. un sa-

stāv no „Strumpe Nr. 85" mā-

jam;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 10250,;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 6760,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

1025,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga

pec likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

tramatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleja.

Saldu, 1938. g. 19. maijā.
L. 321/38. 501 Se

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.
tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Saldu, Dzirnavu ielā 7, pama-

tojoties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. p„ paziņo, ka:

1) Augusta Freimana prasību
Ls 390.73 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1938. g. 7. oktobrī,

pļkst. 10
L

Liepājas apgabaltiesas
sēžu zale pārdos l. publiskā iz-

solē Ernesta Veisa nekustamo

īpašumu pilnā sastāva, kas at-

rodas Kuldīgas apr. Satinu pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

ar 8874. num. un sastāv no

„Purvirji JN° 12 F" mājam;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1691,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2300,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

169,10 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Saldū, 1938. g. 19. maijā.

L. 83/38. 5017 v

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Saldū, Dzirnavu ielā 7, pama-

tojoties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) mir. Annas Strautiņš mant.

masas prasību Ls 4297,71 ar

proc. un izdev. piedzīšanai

1938. g. 7. oktobrī, pīkst. 10,

Liepājas apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē Gus-

tava Vizuļa nekustamo īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Lie-

pājas apr. Ezeres pag., ierak-

stīts zemes grāmatu reģistri

ar 9990. num. un sastāv no zem.

gab. «Drēbnieki 156 F";

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1580,;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1200,—■;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

158,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir .vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Saldū. 1938. g. 19. maijā.
L. 296/38. 5018 v

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Pet-

rītis (kancleja Grīvā, Garā
iela 2/4), saskaņā ar „Valdības
Vēstneša" 1934 g. 246. mirri, iz-

sludināto likumu par dažu pa-
rādu piespiedu pārjaunošanu un

Valsts zemes bankas pieprasī-

jumu, paziņo, ka Jāzepa Kazi-
mira d. Binduka nekustamas
mantas. Ilūkstes apr. Kaplavas

pag. ..Vilku" mājas, izsole, kas
bija nolikta uz 1938. g. 15. jan-
vāri un izsludināta „Valdības
Vesta." 1937. g. 167. num„ at-

likta uz 1938. g. l. oktobri un

to noturēs iepriekšējā paziņoju-
ma minētā vietā un kārtībā.

Grīvā, 1938. «. 18. maijā.

Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. Pet-
rītis (kancleja Grīvā. Garā
iela 2/4) paziņo, ka ~Valdības
Vēstneša" 1938. g. 71. num. iz-

sludinātā Grigora Bondarenko

nekustamas mantas Grīvas pil-
sētas zemes gabala, kas ierak-
stīts zemes grāmatas 156. noda-
lījuma, pārdošana izsolē 1938.
gada 4. jūnija, atcelta.

Grīvā, 1938. g. 19. maijā.

Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Pe t

-

rīt i s (kancleja Grīvā, Garā

ie[a 2/4), paziņo, ka ..Valdības
Vēstneša" 1938.

g. 28. marta
71. num. izsludināta Terentija
Rogoleva nekustamas mantas—
Grīvas pils. zemes gabala 448.

F num., kas ierakstīts zemes

grāmatas 549. nodalījumā, pār-
došana izsole 1938. g. 4. jūnijā
atcelta. 5343g

Grīvā, 1938. g. 18. maijā.

Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. P e t -

r ī t i s (kancleja Grīvā, Garā
iela 2/4) oaziņo, ka ..Valdības
Vēstneša" 1938. g. 72. num. iz-

sludināta levas Mazurevičs. dz.

Mežaraups, nekustamas mantas.

kas atrodas Ilūkstes apr. Aknis-

tes pag. un sastāv no „Muklaji

158 F" mājām, kas ierakstīta ze-

mes grāmatas 7781. nodalījuma,

izsole 1938. g. 1. oktobrī at-

celta. 5344 g

Grīvā, 1938. g. 18. maija.

Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. Pet-

rītis (kanclejā Grīvā, Garā

ielā 2/4) paziņo, ka „Valdības

Vēstneša" 1938. g. 81. num. iz-

sludinātā Antona Stroda nekus-

tamas mantas Ilūkstes apr. Pils-

kalnes pag. Sēlpils maju, kas

ierakstītas zemes grāmatas

7736. nodalījuma, pārdošana iz-

solē 1938. g. 8. oktobrī atcelta.

Grīvā, 1938. g. 23. maijā.

Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. Pet-

rītis (kanclejā Grīvā, Gara

ielā 2/4) paziņo, ka «Valdības

Vēstneša" 1938. g. 81. num. Iz-

sludinātā Mārtiņa Jāzepa dēla

Janpavļa nekustama īpašuma,

kas atrodas Ilūkstes apr. Lau-

cesas pag., sastāv no „Kapari

8 F" mājām, un kas ierakstīts

zemes grāmatas 5070. nodalīju-

mā, pārdošana izsolē 1938. gada

8. oktobrī atcelta. 5342g

Grīvā, 1938. g. 23. maija.

Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. Pe t -

rītis (kanclejā Grīvā, Garā

ielā 2/4) paziņo, ka ~Valdības
Vēstneša" 1938. g. 81. num. iz-

sludinātā Silvestra Jura d. Zvir-

buļa nekustamas mantas Ilūk-

stes apr.
Dvietes pag. „Vārn-

kalni 6 F un 6 Fa" mājas, kas

ierakstīta zemes grāmatā 4681.

nodalījumā, pārdošana izsolē

1938. g. 8. oktobrī atcelta.

Grīvā, 1938. g 19. maijā.

Tiesu izpildītājs E. P e t r î t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. Pe t -

rītis (kanclejā Grīvā, Garā

ielā 2/4) paziņo, ka „Valdības

Vēstneša" 1938. g. 82. num. iz-

sludinātā Marijas Josifa m.

Nedveckajas nekustamas mau-

tas Ilūkstes apr. Sventes pag.,

Meinartišku 15. mājas, kas ie-

rakstītas zemes grāmatas 1381.

nodalījumā, pārdošana izsolē

1938. g:
8. oktobrī atcelta.

Grīvā, 1938. g. 19. maijā.

Tiesu izpildītājs E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. Pe t -

rītis (kanclejā Grīvā, Garā

ielā 2/4) paziņo, ka „Valdības

Vēstneša" 1938. g. 87. num. iz-

sludinātā Aņisijas Bogačovs,

dzim. Krasiļņikovs, nekustamas

mantas Ilūkstes apr. Silenes pag.

zemes gabala 139. num., kas

ierakstīts zemes grāmatas 8345.

nodalījumā, pārdošana izsolē

1938. g. 8. oktobrī atcelta.

Grīvā, 1938. g. 19. maijā.

Tiesu izpildītājs E. P e t r ï t i s.

Daugavpils apgabali. Ludzas

iec. tiesu izpildītājs Kārlis

Markvarts, kura kanclejā ir

Ludzā, Aizsargu ielā 42, pama-

tojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) A/S. „Latvijas kredītban-

ka" prasīb. atlikuma Ls 4275,42
ar proc. un izdev. piedzīšanai
1938. g. 6. augustā, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas civil-

nodalas sēžu zalē 1. publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā An-

dreja Kalina dēla Lotko nekus-

tamu īpašumu, sastāvošu no

dzimtslietošanas tiesībām Vi

daļā nekustamā īpašumā, kas

atrodas Ludzas pilsētas 11.

kvartālā ar grunts 3. num..

Ventspils ielā ar policijas 36.

num. nn Daugavpils ielā ar 6.

num. (stūrī), kas ierakstīts Lu-

dzas pilsētas zemes grāmatu
reģistra 272. nodalījumā un sa-

stāv no Ludzas pilsētas grunts-

gabala zemes 348 kvadr. asis

platība, bet pec pēdējās uzmē-

rīšanas šīs zemes platība ir

1723,34 kvadr. metru. Minētās
zemes >/«, dala, kas atrodas
Ludza, Daugavpils ielā ar 6.

num. līdz vecai stūra mājai, ie-

skaitot iebrauktuvi, ar uz šīs ze-

mes esošām vienu divstāvu no

mura un koka būvētu un vienu

koka vienstavu ar cementa be-

tona pagraba telpām, dzīvoja-
mam ekam, pagalma būvēm,
dārzu un sētas uzbūvi pieder
vienīgi Andrejam Lotko, bet pā-
reja zemes dala ar uz tās eso-

šam divām vecam koka vien-
stavu dzīvoj. ēkām, kas atrodas

Ludzas Daugavpils un Ventspils
ielu stūrī ar 6736. num. un

Ventspils ielā ar 36. num. An-
drejam Lotko pieder kopīpašu-
ma ar Jefrosiniju Minins, Tatja-
nu Kolosovs un Veveju Kuzņe-
covs katram l/i ideālā dala;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība pilnā sastāvā ir Ls 7288,
bet Andrejam Lotko no šīs ne-

kust, mantas piederošo dalu
vērtība ir Ls 5632, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 4500,— Latvijas kredītban-
kas labā, Naftala Šmuklera labā
1000 rubļu un Moiseja Lemeša
labā 2000 rubļu bij. Krievijas
cara naudā;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
563,20 drošības naudas ■— no-

vērtējuma desmitā dala un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai, kad šāda at-

ļauja ir vajadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

6) līdz izsoles dienai jāpieteic"
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu;

7) pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcība, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā. 5337

Ludzā, 1938. g. 23. maijā.

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabaltiesas Lu-

dzas iec. tiesu izpildītais, sa-

skaņā ar Civilproc. nolik.

1185. p. not., paziņo, ka noliktā

uz 1938. g. 15. oktobrī Matveja
Kristapa d. Buļa nekustama

īpašuma pārdošana, par ko ir

izsludināts „Valdības Vēstneša"

1938. g. 100. num., parāda sa-

maksas dēļ, ir atcelta. 5338

Ludzā, 1938. g. 23. maijā.

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Daugavpils apr. krajaizd.

sabiedr. prasības par Ls 29,75

piedzīšanai 1938. g. 15. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Jāna Andreja dēla
Pastora nekustamu īpašumu pil-

nā sastāvā, kas atrodas Dau-

gavpils apr. Preiļu pag., ierak-

stīts zemes grāmatas 13708.

num. nodalījumā un sastāv no

.Jozanu sādžas 7. viensētas,

8,024 ha platībā;
2) visa nekustama īpašumi

izsoles vērtība Ls 906,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 400,—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

90,60 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Maltas c, 1938. g. 17. maijā.

147. 1. 4755s

Tiesu izp. v. i. K. Smi 11 in S.

Daugavpils apgabali. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 551.50 piedzīšanai 1938. g.

15. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Jezupa

Ignatija d. Stepuļa nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Rēzeknes apr. Maltas

pag. Skutanu sādžas zemes ro-

bežās, ierakstīts zemes grāma-

tas 21887. num. nodalījuma un

sastāv no 9. viensētas, 14,447 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 2180,—:

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,— un Apolonijai Pētera

m. Zarembo pieder mūža lietos,

tiesības uz nek. īpašuma do-

māto '/« dalu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

218,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, be 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.
Maltas c, 1938. g.

17. maijā.

324. 1. 4757g

Tiesu izp. v. i. K. S miitins.

118 num., piektdien, 1938. g. 27. maijāValdības Vēstnesis6



Daugavpils.apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—i 306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. un Ruvina Vain-

štoka prasības par Ls 3920,36

piedzīšanai 1938. g. 15. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zale pārdos 1. pub-

liskā izsolē Jezupa un Joakima

Jāņa dēlu Drikšnu nekustama

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Rēzeknes apr. Silajāņu

pag. Guļānu sādžas zemes ro-

bežās, ierakstīts zemes grāma-

tas 26501. num. nodalījumā un

sastāv no 16. viensētas, 18,496

ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 3600,—, bet

likumīgaisnovērtējums Ls 2020;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 4400,—_;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

360, —
drošības nauda no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc iikuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmata ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpi'l'dītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

ļas kanclejā.

Gadījumā, ja Valsts zemes

banka savu piedzīšanu izbeigtu,

tad Ruvina Vainštoka prasības

piedzīšanai tanī pašā datumā,

pēc vispārējiem noteikumiem

tiks pārdota Jēzupa Drikšņa ne-

kust, īpašuma domātā V 2 daļa.

Maltas c, 1938. g. 17. maijā.
:264. 1 4756g

Tiesu izp. v. i. K. Smi 11 in š.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītais, kura kan-

clejā ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas Dau-

igavpiīs nodaļas prasības par

Ls 57,86 piedzīšanai 1938. gada
15. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Je-

zupa Pētera d. Brica nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Daugavpils apr. Preiļu

pag., ierakstīts zemes grāmatas
21038. num. nodalījumā un sa-

stāv no Anspaku sādžas 9. vien-

sētas, 19,546 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 3000,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2300,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

'3OO,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

ļas kanclejā.

Maltas c, 1938. g. 17. maijā.
■824. 1. 4758g

Tiesu izp. v. i. K. S m iltinfi.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., pazitio, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodalās prasības par

Ls 67,45 piedzīšanai 1938. gada
15. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
Martina d. Giluča nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Daugavpils apr. Preiļu
pag., ierakstīts zemes grāmatas
5941. num. nodalījumā un sa-

stāv no 15 F zemes gabala ar

nosaukumu „Pumpuru mājas",
3,42 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 4000, ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2700,-1

4) solītājiem jāiemaksā Ls
400,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama
īpašuma iegūšanai taios gadīju-
mos, kad šada atlauia ir vaja-
dzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved. Daugavpils-Ilūk-
ştes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties virja kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. cīvilnoda-

las kancleja.

Maltas c 1938. g. 17. maiiā.

827. 1. 4759g

Tiesu izp. v. i. K. Smi 11 iņ š.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 52,05 piedzīšanai 1938. gada

15. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Aloiza

Andreja d. Rudzīša nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Daugavpils apr. Preiļu

pag., ierakstīts zemes grāmatas
12385. num. nodalījumā un sa-

stāv no 13 F zemes gabala ar

nosaukumu >,Dzeni", 23,45 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 3000,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2800,—ļ
4) solītajiem jāiemaksā Ls

300,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

m!a dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civi'lnoda-

ļas kanclejā.

Maltas c, 1938. g. 17. maijā.

840. 1. 4760g

Tiesu izp. v. i. K. Smi 11 in š.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 99,07 piedzīšanai 1938. gada
15. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Pē-

tera Andreja d. Pastora nekus-

tamu īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Daugavpils apr.

Preiļu pag. Jozanu sādžas ze-

mes robežās, ierakstīts zemes

grāmatas 13710. num. nodalīju-

mā un sastāv no 5. viensētas,

4,969 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 300,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 600,—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

30,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved. Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

ļas kanclejā.

Maltas c, 1938. g. 17. maijā.
876. 1. 476 lg
Tiesu izp. v. i. K. Smi 11 in š.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 41.62 piedzīšanai 1938. gada

15. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsole An-

tona Jēkaba d. Pauniņa nekus-

tamu īpašumu pilna sastāva, kas

atrodas Daugavpils apr. Preiļu

pag., ierakstīts zemes grāmatas

19333. num. nodalījuma un sa-

stāv no 19 F zemes gabala ar

nosaukumu „Pauninas", 15,22 ha

platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1600,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1300,—j
4) solītajiem jāiemaksā Ls

160, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Maltas c, 1938. g. 17. maijā.

892 1. 4762g

Tiesu izp. v. i. K. Smi 11 iņ š.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod-. un Stopona Līmaņi

prasības par Ls 2051,71 piedzī-

šanai 1938. gada 15. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zale pārdos 1. pub-

liskā izsolē Jura Jēkaba d. Li-

mana nekustamu īpašumu pilna

sastāvā, kas atrodas Daugav-

pils apr. Preiļu pag.,
ierakstīts

zemes grāmatas 31637. num.

nodalījumā un sastāv no Klin-

džānu sādžas 15 viensētas,

9,739 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 400—, bet

likumīgais novērtējums ir

Ls 1350,;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 3100, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

40,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šada atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Iluk-

stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

ļas kanclejā.

Gadījumā, ja Valsts zemes

banka savu piedziņu izbeigtu,

tad tikai Stopona Limana_ pra-

sības piedzīšanai tanī paša da-

tumā izsole tiks noturetaCivil-

proc. nolik. paredzētā kārtība.

Maltas Ci 1938. g. 17. maijā.

893. 1, 4763g

Tiesu izp. v. i. K. Smi 11 in š.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 40,61 piedzīšanai 1938. gada

15. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsole Save-

līja Andreja d. Lavrenova ne-

kustamu īpašumu pilna sastāva,

kas atrodas Daugavpils apr.

Preiļu pag., ierakstīts zemes

grāmatas 16444. num. nodalīju-

mā un sastāv no Upenieku sā-

džas 2. viensētas, 7,856 ha pla-

tībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 500,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 420. :

4) solītajiem jāiemaksā Ls

50,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Iluk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Maltas c, 1938. g. 17. maijā.

894. I. 4764 g

Tiesu izp. v. i. K. Smi 11 iņ S.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Ruvina Vainštoka prasības

par Ls 92,60 piedzīšanai 1938. g.

15. oktobrī, pīkst. 10. Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 2. publiska izsole Frli-

mona Lifana d. Kuzmina ne-

kustamu īpašumu pilna sastā-

vā, kas atrodas Rezeknes_ apr.

Andrupenes pag. Jaunas sādžas

zemes robežas, ierakstīts ze-

mes grāmatas 27476.' num. no-

dalījuma un sastāv no 16. vien-

sētas, 10,632 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 368,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1100,—_;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

36,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanui
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Maltas c, 1938. g. 17. maijā.
906. 1. 4765g

Tiesu izp. v. i. K. Smi 11 in š.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 59,20 piedzīšanai 1938. gada

15. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Mār-

tiņa Pastora, dzim. 1883. gadā

Preiļu pag., nekustamu īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-

gavpils apr. Preiļu pag., ierak-

stīts zemes grāmatas 31862.

num. nodalījumā un sastāv no

6 F zemes gabala ar nosaukumu

„Liepkalni", 1,98 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,—;_

4) solītajiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavprls-Iluk-

stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

rria kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

ļas kanclejā.

Maltas c, 1938. g. 17. maija.

907. 1. 4766g

Tiesu izp. v. i. K. Smi 11 in S.

Auces notārs Otto Bertaitis

uz Emīlijas - Gotlības Fogels,

dzim. Kantovskis, lūgumu un

Not. lik. 121. p. pamata, izslu-

dina par nederīgu ģeneralpiln-

varu, ko Emīlija - Gotlība Fo-

gels izdevusi savam vīram

Žanim Jāna d. Fogelim un ko

apliecinājis Auces notārs Otto

Bērtaitis 1927. g. 1. marta ar

reg. 253. num., ar visiem talak-

pilnvarojumiem. 5465 v

Aucē, 1938. g. 23. maijā.

Notārs O. Bērtaitis.

Citu iestāžu

sludinājumi.

Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1938. g.

4. jūnijā, pīkst. 12, Rīgā, Marijas
ielā 8-a, 5. dz., vairāksolīšanā

pārdos Movša Vinnika dažādas

mantas, kas novērtētas par

Ls 630, viņa dažādu nodokļu

parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1938. g. 14. maijā.

Nodokļu piedzinējs J. Kušķis.

Ris pils. lombarda M.
pamatojoties uz lombarda stat.

25. §, izsludina par nozudušām

šādas ķīlu zīmes ar F 203464,

230993,' 201605, 229140, 222445,

237360, 150503, 142923, 216339,

219564, 220971, 295847, 173489,

176334, 194318, 228628, 178080,

278466, 173805, 164918, 287546,

186028, 248292, 224304, 276634,

162602. numuriem.

Rīgas pils. lombarda valde.

Liepājas pils. lombards
uz savu statūtu 36. § pamata

izsludina par nederīgam šādas

par nozaudētām pieteiktas ķīlu

zīmes: uz baltām 205320. num,

ser. A 4853, A 7320, A 15586,

uz dzeltenam 25245. un 28131.

num. 5466 Valde.

Latvijas universitāte izsludina

par nederīgu nozaudēto studenta

Jāņa Kugelberga 18674. leģiti-

mācijas karti. 5495b

Bērzgales pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 112012'

819. darba grāmatiņu, ko šī

pag. valde 1937. g. 21. apr.

izdevusi Donatam Bernanam.

Kara min. ApgSties pārvalde
Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1938. g. 1. jūnijā, pulksten 11,

izdos sacensībā:

1) 10. ēkas pārbūves darbus Liepājā, kara ostā,

par Ls 6921,27; piedāvājums jānodrošina ar Ls 350,—;

2) būves nobeigšanas darbus Gulbenē,

par LS 5281,43; piedāvājumi jānodrošināar Ls 300,—.

Tuvāki nosacījumi Finansu daļā. L 1107 . 5635

MM Mīl. Skolu deDarfaments
š. g. 3. jūnijā, pīkst. 11, būvniecības biroja telpās, Rīgā, Vaļņu
ielā 2, 141. istabā

rakstiskās sacensībās izdos:

1) Aknistes valsts pamatskolas centrālapkures, ūdensvada un iekšējās

kanalizācijas izbūves darbus,

drošība Ls 3.000,;

2) Pededzes valsts pamatskolas centrālapkures, ūdensvada un iekšējās

kanalizācijas izbūves darbus,

drošība Ls 3.500»—;

3) Jelgavas valsts arodskolas un technikuma ādminības darbnīcu

jaunbūves darbus,

drošības Ls 4.000,—;

4) Jelgavas valsts arodskolas un technikuma ēkas remontdarbus,

drošība Ls 250,—.

Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar Ls 2,— zīmog-

nodevu, līdz ar Nodokļu departamenta apliecību, saskaņā ar sacen-

sības noteikumiem jāiesniedz būvniecības birojam. Turpat var iepa-

zīties ar darbu aprakstiem un citiem noteikumiem. 5592z LlOBB

Finansu min. Linu unkaņopāiumonoDOlauzņērannis
1938. g. 9. jūnijā, pīkst. 10, uzņēmuma telpās, Rīgā, Noliktavas

ielā 1, 3. dz.

Izdos mnzOßprasitājam rakstiskā izsolē

150.000 kg linu saiņojamo striķu pagatavošanas darbus

no uzņēmuma materiāla, uzņēmuma ierādītās telpās,

Rīgā, Gaujas ielā 11.

Piedāvājumi ar Ls 2,— zīmognodevu un izstrādāti saskaņā

ar izsoles noteikumiem, kopā ar noteikumos paredzētām apliecībām,
līdz izsoles sākumam jāiesūta Linu urr kaņepāju monopola uz-

ņēmumam vai arī jāiesniedz tieši izsoles komisijai slēgtā aploksnē
ár uzrakstu:

~
Uz striķu izsoli".

Piedāvātājiem pirms izsoles sākuma jāiemaksā monopola uz-

ņēmuma tekošā rēķinā M 1322, Latvijas bankā, nodrošinājums

10% no piedāvājuma vērtības, bet ne mazāk par Ls 2500,—,
vai

arī jāiesniedz citi izsoles noteikumos paredzētie nodrošinājumi par

šo sumu.

Ar izsoles un darbu izpildīšanas noteikumiem var iepazīties
Linu un kaņepāju monopola uzņēmumā, Rīgā, Noliktavas ielā 1,

3. dz., parastā darba laikā.

5689 Linu un kaņepāju monopola uzņēmums.

itofi min. Zemos intt flpl.
1938. g. 10. jūnijā, pīkst. 10, Kuldīgā, Baznīcas iela 20

rakstiskā sacensība Izdos

turpat esošās ēkas remonta darbus.
Drošības nauda Ls 600,— jāiemaksā komisijai sacensības

dienā, bet priekšlaikus Kuldīgas apr. Valsts zemju inspektora

kanclejā Kuldīgā, Baznīcas ielā 20 vai departamenta kasē Rīga,
Reimersa ielā 1, 196. istabā. Turpat saņemami sacensības no-

teikumi un tuvāki paskaidrojumi. L 1063 5591

Šoseju un zemes O departamenta

l riju inženieris
1938. g. 9. jūnijā, pulksten 10, savā kanclejā, Jelgavā,

Katoļu ielā 42,

jauktā izsolē izdos:
1) 195 kub. m. šķembiņu piegādi no Tukuma mācītājmuižas grants

bedrēm uz Tukuma-kabiles - Kuldīgas 1. šķ. ceļa no 12,507. līdz

17. km;

nodrošinājums Ls 80,—;

2) 300 kub. m. grants piegādi no Matkules pag. valsts mežniec.

grantsbedrēm uz Saldus-Gaiķu-Sabiles 1. šķ. ceļa no 38,7 līdz

48,3. km.,

nodrošinājums Ls 50,—;

3) 260 kub. m. grants piegādi no Matkules pagasta valsts mežu

grantsbedrēm uz Sabiles-Kabiles 1. šķ. ceļa no 1,2. līdz 5,5. km.,
nodrošinājums Ls 75,—;

4) 110 kub. m. oļu un 60 kub. m. grants piegāde no Jaunpils pag.

Svilu grants bedrēm un Blīdenes pag. Pilsblīdenes grants bedrēm

uz Tukuma-Remtes-Saldus 1. šķ. ceļa no 33. līdz 50. km.,

nodrošinājums Ls 50,—;

5) 440 kub. m. oļu piegāde no Blīdenes pag. Lielpūcēnu grants

bedrēm un Blīdenes pag. Pilsblīdenes grants bedrēm uz Liel-

blīdenes-Remtes 1. šķ. ceļa no 0,800. līdz 12. km.,

nodrošinājums Ls 90, —;

6) 120 kub. m. grants piegādi no Zemītes pag. Roju grantsbedrēm

un Zantes pag. Lejsētu grantsbedrēm uz Tukuma-Grenču-Rudzu

kr. 1. šķ. ceļa no 21,700. līdz 25,900. km.,

nodrošinājums Ls 30,—;

7) 140 kub. m. grants piegāde no Blīdenes pag. Pilsblīdenes grants-

bedrēm un Zantes pag. Lejsētu grantsbedrēm uz Remtes doktorāts-

Kapu kr. 1. šķ. ceļa no 0,000. līdz 3,700. km.,

nodrošinājums Ls 40,—;

8) 110. kub. m. oļu vai šķembu pārvešanu no Ventspils-Krustpils

dzelzsceļa malas 173. km'. (Buļļu pārbraukt.) uz Jelgavas-lecavas-
Neretas 1. šķ. ceļa no 8,215. līdz 10. km.,

nodrošinājums Ls 20,—.

Tuvāki paskaidrojumi 2. rajona inženiera kanclejā, parastā

darba laikā. 5593z L 1095

Turlavas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 38. labī-

bas grāmat., ko šī pag. valde

1937. g. izdevusi Krišam Frei-

manim. 5045b

118. num., piektdien, 1938. g. 27. maijā Valdības Vēstnesis 7



Valsts cukura monopola pārvaldes
Krustpils cukurfabrika

1938. g. 2. jūnijā, pīkst. 11, Krustpils cukurfabrikas kantori,

Krustpilī,

izdos rafcstisftā sacensība

opm. 6.000 metr. tonnas Kūdras izkraušanu

no važoņiem un sakraušanu grēdās.
Cena uzdodama par 1 metr. tonnas kūdras izkraušanu no

vagoniem un atsevišķi par 1 metr. tonnas kūdras sakraušanu

grēdās.
Sacensības piedāvājumi un darbu kārtīga pildīšana jānodrošina

ar Ls 500,—.
Minētos darbus izdos kopīgi vienam uzņēmējam.
Rakstiski piedāvājumi ar Ls 2, zīmognodevu jāiesniedz

Krustpils cukurfabrikai līdz sacensības dienai un stundai slēgtās

aploksnēs ar uzrakstu: „1938. g. 2. jūnija rakstiskai sacensībai".

Ar tuvākiem sacensības un teķniskiem noteikumiem var ie-

pazīties Valsts cukura monopola pārvaldē, Rīgā, L. Smilšu ielā 1/3
vai Krustpils cukurfabrikas kantori, parastā darba laikā.

5636 Krustpils cukurfabrika.

Šoseju un zemes ceļu departamenta
11. rajona inženieris-

-1938. g. 8. jūnijā, pīkst. 11, savā kanclejā Bauskas pag. Skudrās,

izdos faukta izsolē sekotos darbus:
1) uzbēruma būvi un koka tilta pagarināšanu pār Susejas

upi uz Jp. 75. ~Svajani - Andreja sk.
-

Skruži" 3. šķ. ceļa,
Neretas pag.,

nodrošinājums Ls 250,—;

2) 20,80 mtr. gara koka tilta uz mūra balstiem kapitālo

remontu pār Svitenes upi uz jg. 19. Bk. ~jeigavas-Vircav-

as-Bauskas" 3. šk. ce|a, pie Burtnieku mājām, Svitenes pag.,

nodrošinājums Ls 80,—. L 1092 5594

Tuvākas ziņas rajona kanclejā parastā darba laikā.

lekšlietu ministr, pasu nod.

izsludina par nederīgam Liepā-

jas prefektūras izdotas Latvi-

jas iekšzemes jases: 1) 1922. g.

28. februārī Ādamam Kozlov-

skim izdoto 38726.
_

pasi un

2) 1922. g. 1. jūlija Hiršam

(Ermanim) Rotbartam izdoto

40999. pasi; 3) Ventspils apr.

priekšu. 1922. g. 20. jūlija Mo-

zum Blumam izdoto 9954. pasi;

4) Ventspils polic. prefekta

1921. g. 13. janv. Vilim Sprogim

izdoto 7879. pasi; 5) Puikules

pag. valdes 1928. g. 23. oktobrī

Janim-Arnoldam Kalniņam iz-

doto ZN 15250. pasi. un 6) Li-

navas pag. valdes 1928. g.

7. jūnija un 13. marta Miķelim

Morozovam un viņa sievai

Ksenijai, dzim. Semjonovs, iz-

dotās pases KT 023410 un

KP 9710. 5490v

Rīgas pils. aizgādības valde

izsludina par nederīgām nozau-

dētās šīs pils. valdes darba nod.

izdotās darba grāmatiņas: 1) R

122818/120348,kas 1932. g. 6. jul.
izdota Fridricham

- Johanam

Fogelim-Bundulim; 2) R. 126949/

129181., 1932. g. 14. jul. Kārlim

Trepnovskim; 3) R. 154394/
130764., 1933. g. 8. aug. Ei-

frosinei Zazerskis; 4) R. 214664/

214584, ko šī valde 1937.g. 7.dcc.

izdevusi Aloizam Zeimalam;

5) grāmatiņu ar nezināmu num.,

ko Krāslavas pils. valde izdevusi

Vladimiram Titovam. 5499

Rīgas pref. administr. nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto

6397. dienesta apliecību, kas

1935. g. 6. sept. izdota Rīgas

pref. 13. iec. vec. kārtībniekam

Otomāram Kārkliņam. 5478b

Galgauskas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto darba

grāmatiņu R. 158467/130948, ko

Rīgas pils. aizgād. valde 1933. g.

22. nov. izdevusi Afanasijam
Raklinskim. 4794b

Kārķu pag. valde izsludina

par nederīgu sadegušo darba

grāmatiņu V 03354/248, ko

Ēveles pag. valde 1932. g. V. nov.

izdevusi Jānim Orīnbergam.

Liepājas-Aizputes apr. polic.
1. iec. priekšnieks izsludina par

nozaudētu Mikeļa Aškāja Mau-

zera" sist. 290250. pistoli, kas

atradējam jānodod policijā.

Ludzas apr. polic. 1. iec.

priekšnieks izsludina par no-

zaudētu 65219. velosipēda num.,

ko viņš izdevis Geronimam Rut-

kovsk'im. 5476b

Piedrujas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās: 1) Latv.

iekš. pasi ser. KJ 007081/5481,
kas 1935. g. 1. jūlijā izdota

Almai Naruševičs, dzim. Oliņš,

un darba grāmtiņas: 2) L 07330/

50, kas 1932. g. 16. jūnijā izdota

Vladimiram Kevreļam; 3) L

07349 69, kas 1932. g. 16. jun.
izdota Jurim Juzefovičam;

4) L. 50160/258, kas 1933. g.

11. aprilī izdota Jedvigai Kova-

ļonoks; 5) L. 94195/1095, kas

1938. g. 18. martā izdota Jad-

vigai Petrovičs; 6) Z. 20918,

ko Matkules pag. valde izdevusi

Ignatam Levaškovičam; 126, ko

Laucesas pag. valde 1932. g.

8. jūnijā izdevusi Viktorijai

Naruševičs. 5048

Daugavpils telef. kantoris iz-

sludina par nederīgām nozau-

dētās radio abonem. atļaujas,

kas izdotas: 1) 2236. Zāla-

manam Todrisovičam Daugav-

pilī, Miera ielā 44 un 2) 2220/

5073. Irmai Kampe Daugav-

pilī. Februāra ielā 21-8.

L. 1091 5595 v

Dažādi
sludinājumi.

Maksātnespējīgā parādnieka

Rūdolfa Lindiņa zvēr. aizgādnis,

zvēr. adv. palīgs Alfrēds Stein-

bergs sasauc minētā parādnieka

pilnu kreditoru sapulci

1938. g. 13. jūnijā, pikst. 16,

Rīgā, 15. maija laukumā 4

(Latvijas kreditbankas juris-

konsultacijā).

Dienas kārtība:

1) zvēr. aizgādņa ziņojums;
2) konkursa valdes vēlēšanas un

3) dažādi jautājumi.

Zvēr. adv. pal. A. Steinbergs.

Maksātnespējīgā parādnieka
Zālamana Treivasa konkursa

valdes loceklis zvēr. adv. Alfrēds

Ābeltiņš, izpildot Rīgas apgabal-
tiesas 3. civilnodaļas š. g. 10.maija
lēmumu, sasauc maks. nesp. pa-

rādnieka Zālamana Treivasa

kreditoru sapulci

1938. g. 13. jūnijā, pīkst. 18,

Rīgā, Blaumaņa ielā 5-a, 39. dz.

Dienas kārtība:

1) konkursa valdes priekšsēdē-

tāja vēlēšana;

2) dažādi jautājumi.

Konkursa valdes loceklis

5589b A. Ābeltiņš.

A/S.,,Baltijas lietus un saules

sargu īabr. inž. N. Joelsons",
Rīgā, valde

paziņo, ka no 1938. g. 30. maija
no 1937. g. peļņas, saskaņā
ar š. g. 9. aprija akc. pilnsapulces
lēmumu,

izmaksās akcionāriem divi-

dendes 5%
pret vajadzīgo kuponu.

Sab. kantoris Rīgā, Mārstaļu
ielā 7, darbojas darbdienās no

pīkst. 9 līdz 15.

5441b N. Joelsons.

Tirdzn. un rūpn. ake. sab.

„J. Bujonouers"
valde

paziņo akcionāriem, ka

dividendi par 1937. dar-

bības gadu
6% no pamata kapitāla izmak-

sas pret kuponu Krāmu ielā 10.

5621 Valde.

Rīgas-Londonas linija.
Pamatojoties uz mūsu sludi-

nājumu ~Vald. Vēstn." š. g.

116. num., paziņojam, ka tvaikoņa
„BALTEAKO" tonnaža pēc pār-

būves ir bruto 1328.20 un neto

540.51 r. t. un ne kā bija izslu-

dināts.

Kuģa aģenti:
United Baltie Corporation

5616 (London) Ltd.,

Alusdaritava akc. sab.

..Frldrīchs iindlers"
likvidācijas komisija sasauc

akcionāru pilnu sapulci
1938. g. 18. jūnijā, pīkst. 12,

Rīgā, Vaļņu ielā 7, 1. dz.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;

2) likvidācijas komisijas ziņo-
jums un 1937. gada pārskata
pieņemšana;

3) viena likvidācijas komisijas
locekļa vēlēšana mirušā vietā;

4) pieprasījumi un priekšlikumi.

5620b Likvidācijas komisija.

Vilmu pagasta iii

pamatskolas padomes
1938. g. 30. aprīļa
MANTU IZLOZES

VINNĒJUŠO LOŽU SARAKSTS.

Ls 90, vērtībā: 1724. un

2060. num.

Ls 10,— vērtībā: 359, 753,
1009. num.

No Ls 1,— līdz Ls 5,—:

1,2, 11, 18, 24, 28, 45, 66, 77,
86, 90, 92, 94, 102, 105, 115,
125, 139, 158, 162, 176, 179. 180,
185, 186, 187, 189, 195, 197, 198,
209, 212, 213, 216, 220, 230, 235,
242, 247, 250, 267, 297, 302, 308,

314, 323, 325, 326, 329, 336, 343,
344, 346, 358, 384, 403, 406, 409,

410, 422, 423, 429, 442, 463. 465,

482, 486, 488, 527, 547, 555, 590,
604, 611, 612, 620, 630, 652, 658,
666, 700, 714, 754, 786, 789, 885,
924, 926, 932, 943, 944, 958, 969,
993.

1010, 26, 38, 47, 57, 70, 105,
132, 134, 180, 198, 218, 238, 286,
328, 331, 349, 402, 403, 408, 410,
428, 438, 449, 504, 505, 538, 567,
585, 590, 595, 617, 627, 632, 637,
638, 641, 653, 668, 677, 682, 689,
713, 728, 776. 812, 816, 827, 832,
838, 846, 863, 864. 876, 889, 892,
899, 910, 912, 918, 920, 969.

2004, 60, 65, 70, 81, 95, 100,
105, 119, 155. num. (4258z)

Elkšņu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi KN 010928/828, ko
Asares pag. valde 1928. gada
31. jūlija izdevusi Ermīnei Lā-
cis. 4506g

Tirdzniecības paju sabiedrība

~ias alus darītavas"
likvidācijas komisija sasauc

pilnu sapulci ,
1938. g. 18. jūnijā, pīkst. 14

Rīgā, Vainu ielā 7, I. dz.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-
šana;

2) likvidācijas komisijas ziņo-
jums un 1937. gada pārskatā
pieņemšana;

3) pieprasījumi un priekšlikumi.

5619b Likvidācijas komisija.

Bauskas vācu sabiedrības kases
likvidatori paziņo, ka 1938. o

29. aprīlī pilnā biedru sapulcē
nolemts kasi likvidēt.

Kreditoriem jāpieteic savi pra- -
sījumi 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājumu ievietošanas ~Vald.
Vēstnesī".

Šinī laikā nepieteiktos prasī-
jumus atzīs par spēku zaudē-

jušiem.
Bauskā, 1938. g. 23. maijā.

Likvidatori:
-

Edmund Lohding.
Paul Beyermann>

5590b Georg Neubarth.

„Ku!dīgas biedr. ~Burgermusse"
1938. g. 10. apriļa pilnsapulcē
nolēma apvienoties ar Kuldīgas
dziedāšanas biedrību „Concordia".

Pamatojoties uz likuma par bez- .
peļņas biedrībām un to sa- '<
vienībām 35. p., Kuldīgas bied-

rības ~Būrgermusse" valde uz-

aicina visas ieinteresētās per-

sonas un biedrības kreditorus
I mēneša laikā ziņot savus -

varbūtējus iebildumus Sabied-

risko lietu ministrijai.

Kuldīgas biedr. „Btirgermusse"'
valde.

5087b Kuldīgā, Kalna ielā 6.

Kuldīgas dziedāšanas biedrības

„Concordia" 1938. g. 10. apriļa
pilnsapulce nolēma apvienoties
ar Kuldīgas biedr. „Burgermusse".

Pamatojoties uz likuma par bez-

peļņas biedrībām un to sa-

vienībām 35. p., Kuldīgas dzie-

dāšanas biedrības ~Concordia"1
valde uzaicina visas ieinteresētās

personas un biedrības kreditorus
1 mēneša laikā ziņot savus

varbūtējus iebildumus Sabied-

risko lietu ministrijai.

Kuldīgas dziedāšanas biedrības

„Concordia" valde.

Kuldīgā, Kalna ielā 6.

Kuldīgas saviesīgā biedrība

„Soirêe" 1938. g. 4. aprīļa piln-
sapulcē nolēma apvienoties ar

Kuldīgas saviesīgu biedrību ,
~Otium". Pamatojoties uz likuma

par bezpeļņas biedrībām un to

savienībām 35. p., Kuldīgas sa-

viesīgās biedrības ~Soirēe" valde,

uzaicina visas ieinteresētās per-

sonas un biedrības kreditorus.
1 mēneša laikā ziņot savus,

varbūtējus iebildumus Sabied-

risko lietu ministrijai.

Kuldīgas saviesīgās biedrības

~Soirêe" valde.

5089b Kuldīgā, Kalna ielā 6.

Kuldīgas saviesīgā biedrība

„Otium" 1938. g. 27. marta

pilnsapulcē nolēma apvienoties
ar Kuldīgas saviesīgu biedrību

~Soirêe". Pamatojoties uz lik.

par bezpeļņas biedrībām un to

savienībām 35. p., Kuldīgas sa- {
viesīgās biedrības „Otium" valde

uzaicina visas ieinteresētās per-

sonas un biedrības kreditorus '
1 mēneša laikā ziņot savus

varbūtējus iebildumus Sabied-

risko lietu ministrijai.

Kuldīgas saviesīgās biedrības

„Otium" valde,

5090b Kuldīgā, Kalna ielā 6. !

Tirdzniecībā maksātnespējīgā
parādnieka Miķeļa Berkas d.

Loca

kreditoru pilnsapulce
notiks 1938. g. 16. jūnijā, pīkst. 12

konkursa valdes sēdeklī, Daugav-
pilī, 18. novembra ielā 45, 9. dz.

' i

Dienas kārtība:

1) konkursa valdes pārskats un

ziņojums;
2) vispārējā aprēķina izskatīšana;

3) maksātnespējas iemeslu un

rakstura noteikšana;
4) dažādi jautājumi.

Konkursa valdes priekšsēd.
5514b V. Mucenieks» i
■ I

Slēgtās Zemskas iauksaimniee.

mašīnu koplietošanas biedrības

likvidators uzaicina šīs biedrības

kreditorus pieteikt viņam savas

prasības 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanai

„Vald. Vēstn.". Laikā ne-

pieteiktās prasības neņems vērā.

Tāpat likvidatoram jānodod
visu izpildu orgānu prasījumi,
pēc kuriem piedzīšana jau uz-

sākta. ' Par biedrības mantas

slēpšanu draud likumā paredzētā
atbildība.

Likvidators A. Auziņš,
4938b Daugavpilī, Teātra ielā 4.

Nacionālo Latvijas atvaļināto karavīru biedrības
1938. g. 22. maija

mantu izlozes vinnējušo ložu saraksts.

118. num., piektdien, 1938. g. 27. maijāValdības Vēstnesis

lespiests Valsts tipogrāfija

8

Ls 7400,—vērtībā:39964.num.
Ls 2000,— vērtībā: 7897. num.

Ls 1750,— vērtībā: 7796. num.

Ls 1000,— vērtībā: 37104. num.

Ls 940,— vērtībā: 7891. num.

Ls 310,— vērtībā: 48079. num.

13021, 29, 107. 9. 56, 58,

211. 31, 39, 45, 56, 72. 97. 303.

8, 36. 88. 409, 19. 27. 30, 40, 82,

580. 99, 626, 30, 80, 743, 832, 37,

71, 74, 81. 957, 59.

14019, 34, 113, 25, 53, 57,

32004, 46, 51. 60, 61, 117, 22,

52, 60, 69, 205, 36, 51, 53, 93, 94,

301, 17, 20, 59, 85, 95,

428, 51, 54, 57, 518, 49, 617,

49, 69, 703, 20, 37, 39, 56, 58,

83, 806, 77, 90, 979, 87, 93.

33017, 20, 128, 37, 203, 17,

23, 300, 53, 57, 71, 77. 474, 79,

80, 89, 510, 13, 27, 54, 66, 70, 76,

Ls 248,— vērtībā: 44525. num.

Ls 100,— līdz Ls 200,— vērtībā:

317. 54, 69, 417. 23, 24, 82, 83,

589, 93, 616, 22, 39, 65, 81, 98,

715, 95, 99, 803, 8, 14, 46, 58,

76, 77. 918, 36, 55, 67.
203, 3274, 3898, 6613, 8108, 635, 41, 60, 724, 802, 34, 40, 83,

8164, 11289, 11395, 12501, 12516, 900, 52, 77.

14270, 22274, 22594, 25572, 15010, 37, 40, 42, 46, 77, 85, 34019, 49, 52, 72, 121, 46, 74,

27358, 29975, 30982, 32417, 121, 34. 57, 224, 40, 50. 58, 61,
75, 80, 217, 27, 54, 87, 94, 319,

37446, 38650, 39654, 42352, 62, 64, 67, 71. 73. 87, 345. 59, 65, 31, 430, 88, 91, 96, 509, 22, 30,

46246,46848, 47395, 48373. num. 406, 12, 31. 70, 81, 95. 500, 21, 36, 96, 618, 79, 90, 714, 28,

Ls 50,— līdz Ls 100,— vērtībā:

24939, 39414, 43171. num.

Ls 25,— līdz Ls 50,— vērtībā:

221, 7321, 9417, 9482, 13248,

18686, 20463, 23250, 25875,

26804, 28697, 41975, 42075,

24. 31, 50, 68, 81, 86, 97, 631, 46, 808, 37, 53, 991.

84, 722, 29, 54, 57, 60, 65, 68, 35030, 37, 79, 92, 122, 30, 59,
69, 70, 83, 96, 851, 72. 77, 78,

903, 22, 59, 84.

16004, 5, 26. 120, 44, 58, 72,

234. 61, 71, 335. 41, 94, 95, 409,

16, 62, 78. 673, 714, 54, 80, 91,

863, 67, 69, 912, 69, 80.

17008, 30, 36, 54, 75, 160, 64,

74, 91, 94, 291, 336, 40, 48, 77,

94, 444, 50, 529, 46, 90, 607, 25,

26, 34, 63, 722, 28, 42, 44, 61,

73, 98, 819, 38, 44, 61, 97, 99,

912, 71.

36009, 40, 49, 61, 65, 67, 94,

160, 254, 90, 311, 13, 29, 38, 51,
85 405, 13, 57, 516, 22, 30, 31,

43556, 43665. num.

Ls 10,— līdz Ls 25.,— vērtībā:

511, 717, 3545, 5393, 5470, 87, 242, 92, 356, 68, 416, 34,

5546, 6462, 8088, 8595, 9081, 35, 55, 526, 79, 604, 7,11, 736, 40,
37, 55, 607, 18, 762, 839, 51, 52,

56, 81, 83, 905. 67, 74.9633, 10837, 11123, 13424, 15497, 831, 63, 67, 90, 903, 5, 23, 46,

15651, 20378, 20441, 21466, 71, 95.
37009, 62, 71, 80, 86, 108,

15, 16, 26, 225, 53, 69, 92, 307,

41, 46, 57, 411, 29, 64, 79, 92,

510, 34, 58, 68, 70, 73, 78, 89,

639, 40, 49, 68, 93, 733, 38, 41,

55, 68, 96, 874. 80, 91, 912, 61.

38023, 114, 41, 53, 54, 64, 88,

22750, 23002, 25477, 26801, 18012, 52, 144, 228, 34, 38,

27798, 28093, 28199, 28368, 88, 322, 63, 400, 4, 17, 27, 543,

28403, 29210, 29783, 30067, 608, 25, 48, 65, 82, 714, 20, 55,

30618, 30862, 31190, 31337, 70, 814, 25, 72, 909, 13, 63, 92.

31758, 32075, 32265, 32745, 19073, 83, 101, 42, 49, 79,

33751, 34148, 36247, 39476, 209, 55, 58, 61, 71, 80, 328. 39,

39749, 41171, 41391, 42357, 48, 83, 470, 83, 97, 527. 30, 221, 28, 53, 88, 99, 371, 92, 406,

25, 29, 30, 81, 557, 66, 98, 604,

6, 7, 16, 29, 44, 46, 727, 42, 45,

806, 11, 25, 40, 57, 58, 61, 79,

86, 952, 84, 89, 90.

39117, 49, 55, 58, 67, 223,

300, 72, 77, 86, 91, 95, 99, 430,

43, 65, 77, 506, 7, 29, 49, 63, 64,

92, 610, 41, 59, 701, 24, 28, 57,

62, 71,803, 16, 59, 69, 911,46, 63.

40007, 59, 65, 66, 67, 68, 80,

115, 36, 40. 44, 74, 229, 32, 47,

79, 344, 46, 50, 59, 85, 409, 23,

34, 45, 46, 58, 522, 40, 53, 80,

624, 41, 68, 79, 86, 761, 88, 828,

42923, 43210, 43643, 43795, 618, 28, 36, 44, 742, 48, 49, 57.

44590, 44792, 45748, 46365, 86, 824, 33, 44, 63, 72, 96, 903, 8,

46386, 46702, 46714, 47665, 12, 96.

49171, 49525, 49961. num. 20004, 14, 76, 106, 11, 14,

Ls 2,— līdz Ls 10,— vērtībā:

73, 83, 84, 92, 109, 32, 38, 60,

66, 74, 79, 96, 206, 33, 45, 56, 66,

76, 83, 84, 324, 34, 48, 71, 89, 96,

410, 14, 42, 48, 69, 92, 528, 54,

81, 631, 88, 704, 33, 40, 43, 50,

63, 80, 82, 96, 866, 95, 903, 47,

97,

1042, 47, 64, 80, 85, 137, 52,
387, 89, 456, 94, 544, 70, 601, 6,

38, 48, 93, 273, 306, 12, 72, 78,

80, 82, 86, 87, 92, 506, 38, 40,

67, 92, 93, 94, 606, 56, 92, 705,

28, 44, 56, 77. 79, 81, 811, 57,

76, 94, 902. 7, 11, 40, 84, 92.

21042, 44, 53, 139, 85, 86,

233, 36, 37, 314, 19, 24, 49, 96,

420, 26, 29, 37, 60, 84, 89, 525,

29, 31, 48, 76, 91, 613, 34, 68,
95, 708, 21, 26, 52, 79, 871, 77,

904, 31, 34.

22009, 148, 59, 72, 98, 99

234, 316, 36, 90, 437, 75, 95, 99,

579, 617, 730, 50, 79, 804, 5,

27, 47, 87, 942.

23003, 12, 32, 35, 50, 62, 108,

15, 32, 52, 62, 91, 210, 11, 13,

15, 42, 44, 45, 63, 306, 9, 32, 65,

78, 403, 51, 56, 78, 85, 506, 14,

33, 47, 69, 83, 85, 86, 89, 92,
95, 99, 702, 4, 803, 7, 18, 36, 56,

917, 64, 97.

24000, 17, 25, 47, 107, 10, 31,
211, 42, 82, 308, 10, 15, 424,

500, 17, 32, 45, 57, 628, 29, 62,

700, 23, 24, 28, 33, 48, 60, £5,
803, 4, 938, 46, 57, 67, 71, 79,

87.
'

.

25011, 17, 71, 80, 95, 118, 25,

79, 95, 204, 9, 23, 62, 82, 89,

313, 64, 408, 16, 23, 58, 77. 561,

66, 94, 659, 78, 87, 713, 20, 40,

52, 72, 811, 44, 81, 907, 16, 22,
50 51 59 73.

26005, 6, 56, 133, 42, 208, 96,

43, 48, 59, 94, 716.44, 72,88, 816,

69, 909, 24, 75.

2015, 110, 37, 43, 55, 63, 203.

44, 47, 59, 385. 90, 94, 515. 17,

35, 74, 79, 917, 25, 52, 74, 80.

41004, 10, 62, 81, 160, 65,
208, 26, 61, 82, 323, 77, 91,

423, 29, 92, 504, 7, 42, 48, 52,

28, 56. 617, 70, 714, 16, 64, 67,
74, 97, 822, 59, 90, 957. 59.

80, 641, 48, 67, 82, 92, 759, 65,

68, 79, 97, 882, 89, 953, 70, 78.

3035, 79, 90, 93, 98. 195. 228,

334,64,70, 88, 402.57, 86, 672, 80,

42017, 44, 45, 64, 124, 68, 91,

202, 23, 29, 31, 33, 34, 40, 60,

700, 50, 59, 77, 99, 832. 44, 50, 66, 99, 312, 57, 405, 19, 29, 52,

60, 95, 917, 29, 35, 71. 74, 85.

4012, 54. 63, 85, 130, 39, 63, 97.

55, 64, 95, 515, 606, 37, 66,

700, 15, 42, 51, 59, 823, 33, 41,

207, 13, 32, 37, 49, 58, 316. 52,

449, 68, 72, 502, 31, 36, 53, 73, 76,

658, 727, 48, 92, 804, 7, 8, 20,
41, 68, 79, 940, 52, 53. 83.

5028. 35, 112, 30, 53, 77, 79,

231, 77, 94, 302. 30, 421. 63, 94,

53, 70, 956, 71, 73, 85, 92.

43004, 5, 26, 34, 41, 42, 50,

69, 78, 97, 118, 40, 67, 73, 74,
87, 98, 210, 32, 49, 57, 75, 342,

81, 400, 28, 68, 81, 502, 5, 23,
34, 35, 49, 74, 78, 85, 620, 43,

516, 20, 54, 93, 674, 711, 837,

45, 92, 96, 978.

6030, 103, 29, 294. 311, 25, 32,
429, 49, 74, 85, 556. 75, 86, 87,

94, 605, 16, 37, 64, 80, 91, 700, 3,

705, 17, 18, 32, 48, 86, 95, 936,

55, 80, 95, 97, 98.

44021, 29, 73, 76, 85, 100, 44,
64, 69, 92, 213, 41, 96, 307, 32,
417, 71, 87, 530, 65, 74, 95, 604.

11, 16, 21. 35, 95, 99, 800. 4, 71, 83, 90, 732, 44, 57, 63, 87,

26, 45, 55, 78, 87, 942. 43, 49, 842, 51, 81, 83, 96, 929, 46, 61,

72, 96.

45024, 71, 79, 92, 189, 95, 238,

43, 44, 66, 72, 86, 303, 20, 61, 90,

408, 11, 34, 62, 87, 506, 9, 24,

61, 75, 82.

7009, 16. 33, 84,101,8,35,76,98,

210, 13, 32, 47, 320, 38, 42, 50,

84, 87, 440, 519, 25, 41, 75, 92,

308, 48, 79, 85, 93, 431, 58, 97,
500, 7, 55, 71, 84, 628, 32, 84, 96,

720, 46, 58, 67, 801, 5, 46, 61,

900, 34, 69.

27019, 73, 92, 93, 97, 138, 73,

242, 46, 71, 77, 90, 323, 42, 54,
58, 94, 448, 505, 30, 35, 57, 82,
96, 639, 67, 70, 79, 95, 701, 7,

9, 17, 90, 817, 35, 68, 917, 26.

38, 48, 75, 91, 98.

28000, 7, 8, 46, 81, 141, 80,
89, 219, 31, 37, 62, 309, 11, 26,

655, 95, 706, 9. 48, 62, 79, 805, 45, 49, 56, 600, 38, 65, 701, 38,

14, 66, 88, 953, 58, 83. 54, 78, 81, 806, 18, 24, 48, 51,

8002, 4, 17. 86, 123, 48, 56,
76, 81, 201. 20, 40, 53, 71, 90,

73, 923, 30, 47, 52, 59.

46066, 156, 70, 73, 280, 89, 96,
91, 92, 310, 13, 56, 60, 431, 66, 365, 86, 424, 53. 55, 634, 734,

89, 98, 500. 1, 23. 27, 50, 64,

79, 84, 688, 708, 9, 16, 39, 59,

45, 68, 819, 64, 90, 959, 85, 99.

47027, 51, 63, 75. 108, 19, 45,
81, 89. 801, 5, 12, 28, 69, 905, 61, 222, 59, 72, 320, 35, 59, 99, 423,

72, 97.

9002, 13, 44, 75, 83, 108, 30,
65, 68, 7o' 75, 512-

88, 99, 606, 14, 18, 35, 83, 715,

17, 36, 68, 815, 82, 84, 96, 98,

933, 60, 85, 92.

29003, 8, 33, 47, 75, 94, 148,

78, 85, 228, 41, 72, 336. 61, 78,

98, 403, 7, 14, 27, 43, 59, 502,

21, 55, 76, 93, 630, 56, 58, 62,
76, 80, 700, 9, 10, 31, 52, 58,

800, 15, 23, 33, 39, 57, 67, 88,
906, 10, 11, 12, 20, 28, 30, 52, 75.

31, 78, 80, 95, 514, 51, 72, 644,

705, 14, 18, 45, 81, 82, 84, 93,
67, 204, 38, 58, 363, 73, 91. 438,

41, 54, 97, 99, 603, 9, 73, 711, 29.

823, 916.

48013, 29, 32, 77, 81, 84, 115,

54. 63, 76, 810, 45. 58, 79, 94 966. 228, 50, 51, 60, 79, 323, 52, 58,
10016, 128, 36, 58, 90, 91, 94, 432, 58, 87, 506, 27, 44, 59,

202, 20, 58, 69, 72, 94, 317. 20, 79, 88, 611, 24, 36, 55, 70, 90,

72, 97, 427. 29. 32, 33, 79, 502,
8, 15, 21, 26, 52, 69, 625, 53, 62,
70, 88, 718, 29, 38, 61, 77, 82,

96, 97, 802, 13, 922, 90.

703, 25, 45, 80, 835, 52, 907,

25, 37, 43, 58, 83.

49007, 20, 27, 61, 84, 92, 97

101, 20, 52, 62, 68, 218, 26, 40,
11010, 21, 25, 46, 108. 28, 64, 68, 327, 68, 87, 409, 33, 38,

45, 58, 65, 67, 96, 209, 13, 41, 30094, 169, 76, 243, 60, 302, 39. 67, 78, 532, 45, 655, 87, 92,

65. 72, 86, 87, 310, 15, 32, 53, 72, 541, 48, 613, 31, -34, 95, 729, 54, 86, 801, 9, 74, 98,

53, 56, 64, 455, 60, 505, 7, 10, 716, 41, 46, 57, 71, 814, 94, 927, 929, 31, 59, 61, 68, 75, 95,

24, 74, 607, 700. 24, 29, 31, 79, 45, 48, 56, 69, 76, 82, 90, 94.
96. num.

96, 829. 35, 51, 76, 81, 939. 31017, 21, 22, 76, 86, 112, 23, Vinnesti saņemami Rigā, Brī-

12001, 10, 12, 32, 39, 91, 111, 79, 222, 50, 64, 300, 37, 40, 76, vības ielā 61, 2. dz., viena

42. 58, 62, 75, 85, 218, 51. 64,

71, 77, 322, 27. 33, 55, 79, 403, 32,

90, 402, 8, 19, 44, 72, 74, 517, mēneša laikā pēc šī saraksta

25, 43, 48, 58, 603, 16, 18, 19,

22, 49, 88, 705, 43, 45, 810, 25,

izsludināšanas ,.Valdības Vēst-

502, 4, 10, 15. 25, 88. 606, 87, nesī" katru dienu, izņemot sest-

709, 27, 32, 40, 87, 809, 56, 61, 44, 49, 57, 79, 904, 36, 41, 65, dienas un svinamās dienas, no

915, 62, 76, 82, 99. 69, 99. pīkst. 16 līdz 19. 5501


	Valdības Vēstnesis no. 118 27051938��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā�䘇Ѐ��
	Valsts Prezidenta 136. rīkojums���Āఇ
	Izglītības ministra Dr A. Tenteļa un sabiedrisko lietu ministra A. Bērziņa runas Cēsu svinībās.�睯牫摡瑵猠灲数彲畬敃潭灵瑥塍䱔數琠䵡湡来爠扥景牥⁒畮佃副湐慧攠楮潏䍒捬⁼|
	Izglītības ministra A. Tenteļa runa.�　㘀㤀　　㘀攀　㈀戀　　㘀
	Sabiedrisko lietu ministra A. Bērziņa runa.�〰㉥〰㈰〰㔴〰㘵�
	Valdības rīkojumi un pavēles.���938�ꡲ嬕嬕����
	RĪKOJUMS.�〱㉢〰㘲
	LĒMUMS.�S.�〱
	LĒMUMS.��S.�
	1958. LĒMUMS.��� ㄹ
	1960. LĒMUMS.���� 
	1961. LĒMUMS.�����
	1962. LĒMUMS.�����
	1963. LĒMUMS.�����
	1966. LĒMUMS.�����
	1967. LĒMUMS.�����
	264. rīkojums. 1938. g. 23. maijā.��죚✜მ✜����
	Preses un biedrību departamenta aizrādījums.�渎墄渎���������琀�
	Iecelšanas un atvaļinājumi.�Ѐ���ㄱ㌳º✜Ȁ
	1959. lēmums.�����
	1964. lēmums.�����

	Valdības iestāžu paziņojumi.�帜〲帜렲帜࠳帜㠳帜瀳帜뀀㸀쌀
	Paziņojums par zvērinātu mērnieku tiesību piešķiršanu.�ts amatnieku dienu.�葺ठȁ㧠椷䔹
	Paziņojums par tiesību atņemšanu zvērinātam mērniekam Jānim Kalniņam.�ล蝛ᴁ⤦⬂ᘝ馘㡃∦̜챹㴱钮枈☞ⱕ–峧䡬싾曠ꄱ䔶欆ĈŮ煽㴿᭡ЁЂ뢷�Л朄㰮焨
	Papildu vilcieni Vasarsvētkos.��0㜴0
	Izlabojums.
	Meklētizbeidzamo personu 2318. saraksts.�����
	Kriminālās policijas pārvaldes meklējamo mantu 94. saraksts.�媂퀊⨗砙꼛摄ᄜ벹鼖퀛瑄ᄜ墏ﭲ僯ᬎ

	Vietējo iestāžu rīkojumi.�mi.�帜〲帜렲帜࠳帜㠳帜瀳
	Noteikumu pārgrozījumi par Rīgas pils. tirgu nodokļa normām un iekasēšanas kārtību�㰡Ȫ媉՝Ԅ㵃愲ᩏ䜁੫樌ԛ䬄쾢㉟꜃屛܈㙑䜫偕聩䁎偔⑪態늧箃ؙ刭䒱糽ㅄ䰽✵⹂娸
	Saistošo noteikumu pārgrozījumi par tirdzniecības iestāžu, noliktavu un kantoru atvēršanas un slēgšanas laiku Rīgā���⥵�〵✜㣟✜����n㵋	䡐梉渎낉渎����C嬯2⮰낹✜✜����>阀
	Galvas pilsētas Rīgas saistošo noteikumu papildinājums��㑕Ȗᔂ㐩屹䋠敏ဩଳȂℇ䄚ꅖ

	Māksla.�猀㜶〰㘱
	Literatūra.�����
	KURSI. Rīgas biržā 1938. gada 27. maijā.�㈵㜠塍䱎佄䔰㈱㈵㠠D䔰㈰㜱㔀
	Tiesu sludinājumi.�ଇꠁ䘇�
	Citu iestāžu sludinājumi.�げ����0㙤0
	Dažādi sludinājumi.�ȀЀ☀ࠇ蠁䘇⠵甜Ȁ
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 3

	Tables
	Par braukšanas maksas pazeminājumu piešķiršanu ārzemju sarīkojumu apmeklētājiem.�̜챹㴱钮枈☞ⱕ–峧䡬싾曠ꄱ䔶欆ĈŮ煽㴿᭡ЁЂ뢷�Л朄㰮焨
	Nacionālo Latvijas atvaļināto karavīru biedrības 1938. g. 22. maija mantu izlozes vinnējušo ložu saraksts.��倸当吰〰㈲0㈀�ⴀﴀഇꠙМﴛȀ���㈰S
〜ȀЀ更ࠇ


